
www.SpaniaPosten.es		  2. JULI 2016		  UTGAVE 14 2016 1

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2016

15år

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Se vår webside for detaljer 
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endre din bestilling online helt 
frem til hentedato.

Leiebil i Spania
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965 85 44 63
AVENIDA ALFONSO PUCHADES, 15

03500 - BENIDORM (ALICANTE)
vis a vis Clinica Benidorm

965 71 32 55
CALLE LA LOMA, 37-39

03182 - TORREVIEJA (ALICANTE)
i Gallerian skandinavisk Shopping Senter

Helgen 2. og 3. juli er det 
festival i den lille lands-
byen Beniarda, et par 

kilometer nord for Guadalest. 
Tema er lokalt håndtverk, tradi-
sjoner og selvsagt mye god mat. 

Middelaldermarkedet i La Nucia 
holder åpent på fredag 8., lørdag 
9. og søndag 10. juli fra rundt 
seks på ettermiddagen og til mid-
natt.

Største norske
på opplag og lesere

#1SpaniaPosten.es

• Tannlege & Implantater
• Spanske priser
• Godkjent av HELFO

Promote your 
business here!

694 441 084
mc@spaniaposten.es

*Price for modul 1 printed inside our newspaper.

SpaniaPosten

From only 120€ month

www.kolstadproperty.com

Gry Anette Kolstad
+34 667 546 014

gry@kolstadproperty.com

Planer om å kjøpe?
Vi formidler et stort utvalg av nypro-
duserte brukte og luksus-boliger.

Planer om å selge?
Vi har stor pågang av kunder ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende prat.

Avd. Cortes Valencianas 29
Like ved Ford i  Torrevieja

Norsk advokat  Erik C. Saunes
Adviser Ann Sofie östeberg de Serna

Fast eiendom: Kjøp/salg, utleie og bygging

Arv: Skifter og testamenter

Skatt og selvangivelser

Separasjon og skilsmisse

Telefon: +34 965 887 765    Mobil: +34 685 412 635    Fax: +34 965 889 909

E-post: info@scanlaw.no    Web: www.scanlaw.no

Adresse: Calle Pau Casals 16, Albir

Håndtverksmesse i Beniarda og 
Middelaldermarked i La Nucia

Virgen del Carmen 

I Norge vet vi det er sommer 
når jordbærselgerne titter 
frem langs veien og på parke-

ringsplassen. I Spania er tre-kur-
vene fulle av mørke moreller et 
sikkert tegn på at sommeren er 
offisiell. Selv om bærene ofte 
dukker opp i butikken så tidlig 
som i mai er det først i juni de 
beste er ordentlige modne og 
søte. Og vet du hvor kan du pluk-
ke de selv fra treet på Costa Blan-
ca.

«Høytid» for moreller i juni

Virgen del Carmen er en 
av de viktigste fiestas 
som feires langs kysten i 

Spania. Nå i juli markerer man 
”sjømennenes” skytshelgen og 
det blir opptog og mye mer i 
byer som Torrevieja, Altea og 
Benidorm. I kommuner med 
lange maritime tradisjoner har 
festivalen vært viktig for å be om 
beskyttelse og hell på det fare-
fulle middelhavet samtig minnes 
de som aldri kom hjem i gjen.
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üFRI KM. & VEIHJELP
üNORSK KUNDESERVICE

üFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++

üAIRCONDITION I ALLE BILER
üINGEN FLYPLASSGEBYR

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi bistår deg, før, mens og etter leieforholdet.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Se websiden vår for pris på din dato/hentested

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no
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Nyvalg ga få endringer

Ikke uventet ble det få store endringer etter parlamentsvalget i Spania søndag 26. juni.

Madrid

Etter landets andre valg på 
seks måneder er fremdeles 
det konservative regje-

ringspartiet Partido Popular (PP) 
størst, etterfulgt av det spanske 
arbeiderpartiet PSOE, det sosial-
demokratiske partisamarbeidet 
Unidos Podemos og sentrum-
høyrepartiet Ciudadanos. Der-
som en vinner likevel skal utpe-
kes, må det være PP som siden 
valget i desember har fått opp-
slutningen økt med nær fem pro-
sent.

Statsminister Mariano Rajoy og 
hans konservative regjerings-

parti Partido Popular er kommet 
styrket ut etter parlamentsvalget 
i Spania. Partiet fikk 33 prosent 
av stemmene, hele fem prosent 
mer enn ved valget 20. desember 
i fjor.
Det spanske arbeiderpartiet 
PSOE (Partido Socialista Obrero 
Español) er igjen blitt landets 
nest største parti med 22 prosent, 
mens det nye partisamarbeidet 
på venstresiden Unidos Podemos 
får 21 prosent.

Unidos Podemos lå lenge an til å 
gå forbi PSOE og overta plassen 
som landets nest største parti. 

Det ferske partisamarbeidet had-
de på et tidspunkt hele 25 pro-
sent på målingene. Det ser imid-
lertid ut til at PSOE har vært 
dyktigere til å mobilisere velgere 
i innspurten.

Lederen for Podemos, Pablo 
Igelsias, uttalte valgnatten at par-
tiet ikke var fornøyd med resul-
tatet, ei heller oppmøteprosenten 
på 69,8 prosent (over tre posent 
lavere enn ved forrige valg).

Sentrum-høyrepartiet Ciudada-
nos gjør et dårligere valg enn 
sist, men er fremdeles landets 

fjerde største parti med 13 pro-
sents oppslutning, nær én prosent 
tilbake.
 
Ingen av partiene vil på bak-
grunn av valgresultatet alene 
kunne danne regjering. I likhet 
med forrige valg er de avhengige 
av støtte fra andre partier. Presset 
på partilederne har imidlertid økt 
siden desember. Et tredje parla-
mentsvalg er ikke et ønskelig 
alternativ. Når regjeringsfor-
handlingene starter vil det derfor 
trolig komme frem flere nye for-
slag til kompromisser både fra 
høyre- og venstresiden.
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Krever ministerens umiddelbare avgang

Nye avsløringer tyder på 
at ministeren fra det 
konservative Partido Po-

pular kan ha brukt politiet til å 
drive jakt på politiske motstan-
dere i Catalonia. Formålet med 
forfølgelsen skal ha vært å sver-
te katalanske politikere som 
frontet kampen for uavhengighet 
fra Spania. Statsminister Maria-
no Rajoy (PP) hevder han ikke 
kjente til opplysningene. Forhol-
det aktualiseres av parlaments-
valget 26. juni, der Díaz står som 
nummer én på PPs valgliste i 
Barcelona.

Et opptak av en telefonsamtale 
mellom innenriksminister Jorge 
Fernández Díaz (PP) og lederen 
for det katalanske økokrim Da-
niel de Alfonso er lekket i den 
spanske avisen Público. I samta-
len ber angivelig Diáz om at 
flere politikere fra partier på ven-
stresiden i Catalonia etterforskes.

Lederne for landets tre største 
opposisjonspartiene Pedro Sán-
chez (PSOE), Pablo Iglesias (Po-
demos) og Albert Rivera (Ciuda-
danos) reagerer med vantro på 
opplysningene. De tre partile-

derne krever innenriksministe-
rens umiddelbare avgang.

Den nye skandalen anses som 
svært uheldig for regjeringspar-
tiet Partido Popular, blant annet 
fordi Díaz innfor parlamentsval-
get 26. juni står som nummer én 
på partiets valgliste i Barcelona. 
Statsminister Mariano Rajoy 
(PP) allerede ønsket å distansert 
seg fra saken og hevdet at han 
ikke kjente til de aktuelle oppta-
kene av partikollegaen.

Opposisjonspartiene i Spania krever innenriksminister Jorge 
Fernández Díaz´ umiddelbare avgang.

Tre personer ble onsdag 22. juni funnet drept på 
et advokatkontor i Madrid. De tre ble oppdaget 
av brannvesenet som hadde rykket ut til stedet.

Tre personer brutalt drept
MadridMadrid

Det antas at gjerningsmen-
nene etter drapene for-
søkte å slette spor ved å 

sette fyr på kontorlokalene. Ofre-
ne som alle var av utenlandsk 
opprinnelse skal ha blitt drept på 
svært brutalt vis og ble funnet 
med stygge slag- og kuttskader. 
To av de drepte jobbet ved kon-
toret som eies av en peruansk 
advokat.

Årsaken til de brutale drapene i 

Madrid er foreløpig ukjent. I 
følge avisen El Mundo skal det 
aktuelle advokatkontoret som 
ligger i distriktet Usera hovedsa-
kelig ha jobbet med immigra-
sjon, oppholds- og arbeidstilla-
telser. Kilder til avisen opplyser 
imidlertid at eieren av kontoret 
tidligere har jobbet hos påtale-
myndighetene i Peru og blant 
annet hatt flere narko- og kidnap-
pingssaker.

Jorge Fernández Díaz: Innenriksminister Jorge Fernández Díaz fra Partido Popular.

Restaurant & 
Boutique Hotel

Calle Alba, 10, 03590 Altea | 966 88 58 49 | www.hoteleslaserena.com
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NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER
NYTT 

TIL
BU

D

Nye pakker fra 1 - 12 måneder
Prisreduksjon på inntil 23,00 EUR pr. måned
Ingen forpliktelser - du kan også leie.
Nye funksjoner, bl.a. 7 dagers opptak automa-
tisk i boksen. Ikke gå glipp av noe - se når det 
passer deg!
Se TV i full HD med bare 1 Mb/s internett-linje 
(takket være vår nano-kompresjons teknologi).
Flere norske, svenske og danske kanaler. I 
tillegg får du alle dine favoritt radio-kanaler.
Vi tilbyr også høyhastighets bredbånd internett.

PRØV OSS
GRATIS

prøv
kjøper

før  du 
ü
ü
ü
ü

ü

ü

ü

Du finner mere info på www.nordichd.tv
eller ring oss på +34 618 483 651

I 7 DAGER

AF AQ TORREVIEJA PRENSA Spaniaposten.pdf   1   11/05/16   10:00

Etterforskningen i saken er 
avsluttet og tiltalene mot 
ham og hans visepresident 

Joana Ortega, samt ansvarlig for 
det katalanske skolevesenet Ire-
ne Rigau opprettholdes. Eks-
presidenten hadde på forhånd 
levert inn en anke til høyesterett 
om at tiltalene burde frafalles, en 
anmodning som ble avvist. I 
følge påtalen har de tre folke-
valgte regionspolitikerne bevisst 
trosset den spanske forfatnings-
domstolens forbud mot et refe-
rendum.

Ansvaret for folkeavstemningen 
om uavhengighet i Catalonia ble 
kort tid før valgdagen overført 
fra det offentlige til en frivillig 
organisasjon. Slik skulle regi-
onspresidenten Mas og hans kol-
legaer unngå å gå på akkord med 
beslutningen til den spanske for-
fatningsdomstolen (Tribunal 
Constitucional). Det skulle ikke 
lenger være en folkeavstemning 
i offentlig regi, men et sivilt ar-
rangement.

Dette argumentet har imidlertid 

ikke gått hjem hos høyesterett 
som mener den politiske ledel-
sen fortsatt satt med ansvaret for 
at avstemningen ble gjennom-
ført.

Det legges vekt på at de folke-
valgte hadde satt prosessen i 
gang og lagt til rette for at av-
stemningen kunne holdes. Blant 
annet ble offentlige skolebygg i 
hele regionen stilt til disposisjon 
som valglokaler, noe skolean-
svarlig Irene Rigau kunne ha 
stoppet.

Madrid

Catalonia-president må stille i retten

Tidligere president i Catalonia, Artur Mas (CDC), må stille i retten og 
forklare seg om folkeavstemningen om uavhengighet 9. november 2014.
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Altea

NÅ HAR VI ÅPNET!

Ny større butikk i Altea
mer møbler og livsstil

bare 50 meter fra den gamle butikken

salg i vår gamle butikk - en måned til 16.juli
daglig fra 11.00 - 14.00

jo tidligere du er ute - jo større er utvalgetAvenida  Jaime1, 9 - ALTEA   |   www.bghome.es   |   tel. 966  883  713

Ny interiørbutikk i Altea

Butikken til Artur Gast fo-
kuserer på interør av kva-
litet med særpreg og sjel. 

Det var mange skadinaver blant 
de som var innnom butikken som 
nå er å finne i Alteas handlegate, 

«Avenida Jaime I» nummer 9.

BG Home flyttet fra den opprin-
nelige butikken i Calle la Mar til 
Alteas handlegate. I dettte lang 
større og lysere lokalet er det 

langt større utvalg og mye mere 
møbler stillt ut. Både gamle og 
nye kunder var innom når man 
markerte nyåpningen med å in-
vitere på Cava og kanapeer.

Interørbutikken BG Home har flyttet til nye og langt større lokaler i Altea.  
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BoligØkonomi

Økonomi

Boligprisene opp fem måneder på radMadrid - Shanghai

BNP opp og IBEX 35 stabiliseres

Tallene bekrefter tendensen man 
har sett en tid nå. Totalt sett ven-
der prisene på bolig i Spania 
svakt oppover igjen. Offisielle 
tall bekrefter tendensen, årets 
første tre måneder gikk prisene 
opp 6.3% ifølge INE.

Økoningen for mai 2016 sam-
menliknet med 2015 viser en øk-

ning i prisene på 1.3% i snitt. 
April var en svakere måned med 
en økning på kun 0.1% ifølge 
tallene fra TINSA. Prisene i Spa-
nia har siden toppen før «krisen» 
falt et sted mellom 29% og 48%. 
Fallet var størst deler av kysten, 
inkludert Torrevieja-området, 
samt de største byene. Storbyene 
er hvor prisene nå stiger raskest.

INE Bekrefter
Det nasjonale statistikk byrået 
INE, bekrefter tendensen tallene 
fra TINSA viser. De offisielle tal-
lene viser at prisene i snitt steg 
med 6.3% første kvartal 2016 
sammenliknet med 2015.

Takseringsselskapet TINSA har publisert statistikk for omsetningen av boliger for mai måned.

Håndtverkstjenester

Vi kan hjelpe deg med alle typer 
ombygginger, tilbygg, 
renovasjoner og reparasjoner.
Vi har vår egen arkitekt og hjelper 
til med byggetillatelser.

Vi har kvalifiserte håndtverkere 
som kan hjelpe til med:

•	 Luftkondisjonering
•	 Kjøkken
•	 Baderom
•	 Fliser
•	 Gulvvarme
•	 Fasader
•	 Vinduer & dører
•	 Innglassing
•	 Terrasser
•	 VVS
•	 Svømmebasseng
•	 Smijernsarbeider

ROT-avdrag

Tenk på at du kan utnytte 
ROT-avdraget i Sverige også for 
arbeider på eiendom i Spania!

Nå har vi ansatt en elektriker!

AIR Condition
Panasonic
E9 - 799 euro
RE9 - 550 euro
RE12 - 695 euro

Haier
GEOS 12 - 499 euro

Telefon +34 605 519 192

Scandinova Center
Avenida Paris 50, Torrevieja
www.scandinova.se

Fakturaadresse:
C. J. CONSTRUCCIONES 2011S.L
CIF: B54555131
Calle aquiles 2, URB torreblanca marina 11 casa 27.

Eiendomsmegler
Utleie og salg av eiendommer 

PENTHOUSE I SENTRUM AV ALBIR

REF SA-1753-FC: NÅ PRISREDUSERT! Fantastisk PENTHOUSE I SENTRUM 
AV ALBIR, med åpen utsikt! penthouse med to terrasser på 129 m2. 
meget høy Kvalitet. Stuen med spiseplass er på 42 m2. 3 soverom 
og 2 bad. svømmebasseng. 2 garasjeplasser - 1 Bod €410,000

Ved siden av Mercadona, i Albir, 
Adresse: Camino Viejo de Altea 41, 03581 ALBIR
Tel: (+34) 966 868 620  I  (+34) 695 592 402 

mail@solalbir.com  |  www.solalbir.com

3 sov  + 2 bad / 232 m2 BOLIG  + 129 m2 TERRASSE

Bolig

Flest bor i leiligheter
Spania er EU-landet hvor 

flest bor i leiligheter. 66.5% 
av spanjolene bor i leilig-

heter. Dette er helt motsatt av 
nabolandet Frankrike hvor 7 av 
10 franskmenn bor i enebolig, 
rekkehus e.l.Spania skiller seg 
også ut med andelen som eier sin 
bolig. 78.8% av spanjolene eier 

sin egen bolig. Dette er 8.7% 
over gjennomsnittet bolig-eiere i 
EU totalt.

Det høye tallet for eierskap hen-
ger blant annet sammen med at 
spanjolene lenge har sett på bolig 
som en sikker investering. De er 
et konservativt folk og man fore-

trekker å investere i egen bolig 
fremfor aksjer, fond e.l. Spanjo-
ler er også sterkt knyttet til fami-
lien og flytter ikke så ofte lant 
bort fra foreldre. At man «vet» 
hvor man skal bo i fremtiden 
gjør det enklere å ta beslutningen 
om å kjøpe en bolig.

Shanghai er et globalt fi-
nansentrum og Kina er 
viktig for Spansk eksport 

og import. Ruten var opprinnelig 
planlagt åpnet fra høsten av. Men 
stadig flere Kinesere velger 

spanske storbyer for ferie og 
shopping så man flytte åpningen 
av ruten frem for å dekke etter-
spørselen for ferierende kinesere 
som vil til Spania. Ruten Shang-
hai-Madrid går tre ganger i uka.

Den spanske nasjonalban-
ken viser til at brutto 
nasjonalprodukt vokste 

med 0.7% i andre kvartal 2016.  
Det hyggelige tallet er med på å 
bremse opp effekten av britenes 
valg om å forklate EU. Den 

spanske børs-indeksen IBES falt 
7.8% dagen hvor britenes valg 
ble kjent. I dagene etterpå gikk 
prisene igjen opp på børsen i 
Madrid. Tirsdag 18. økte IBEX 
med 2.48%.

Iberia sendte sin første flight direkte til Kina 28. juni. Den nye 
ruten markerte også det spanske flyselskapets 89-års jubileum.
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I følge den siste levekårsun-
dersøkelsen utført av Statis-
tisk sentralbyrå i Spania, har 

netto årsinntekt per husholdning 
falt til 26 092. En analyse av ei-
endomsportalen pisos.com viser 
at samtidig har prisene på boliger 
til salg og leie økt. Dette gjør det 
vanskeligere for spanjolene. 

Mindre inntekter og dyrere 
leiligheter
Ifølge studien utført av pisos.
com, måtte spanjolene i fjor be-
vilge 24,72% av lønnen sin til å 
betale for bolig. I år må de be-
tale mer, 25,36%. De som leier 
er fremdeles de som har minst til 
overs av lønnen sin ved slutten 
av måneden, de har 5,59% min-
dre. 
 
Administrerende direktør i pisos.
com, Miguel Angel Alemany, 
forklarer at ”nedgangen i den 
månedlige inntekten per hus-

holdning, sammen med stigning 
i boligprisene har gjort boligmar-
kedet vanskeligere tilgjengelig, 
spesielt for de som leier. Men 
verken leie- eller kjøpsprisene 
overstiger den anbefalte maksi-
malverdien til el Banco de Es-
paña.” 

”Det billigste alternativet er å 
kjøpe, men før man vurderer ei-
erskap er det viktig at man besit-
ter ca. 20% av boligverdien og 
10% til ekstra utgifter, som takst, 
notar, administrasjon og registre-
ring”.

Det er billigere å kjøpe hvis 
man har spart på forhånd
Med en gjennomsnittlig måneds-
leie på 612 euro, må spanjolene 
bevilge 28,15% av en gjennom-
snittlig månedsinntekt til leie. 
Denne prosenten ligger imidler-
tid under den anbefalte maksi-
malverdien til el Banco de Es-

paña, som har satt grensen på 
35%. Bare Madrid overstiger 
dette tallet. I Madrid må en van-
lig spanjol bruke 36,22% av løn-
nen sin for å betale en leie på ca. 
943 euro per måned. Andre dyre 
steder å leie er Baskerland 
(34,64%) og Valencia (34,21%).

Å kjøpe krever imidlertid en la-
vere økonomisk innsats. Tatt i 
betraktning opplysningene fra 
Statistisk sentralbyrå og den 
siste salgsrapporten fra pisos.
com, ser vi at å betale et måned-
lig boliglån på 490.62 euro i 
gjennomsnitt, krever 22,56% av 
en månedsinntekt. Dette er en 
rimelig andel, men det er høyere 
enn i fjor (22,43%).
Tallene er høyest i Baskerland 
(32,66%), Balearene (29,57%), 
Andalucía (26, 98%), Cantabria 
(26,35%), Madrid (25,12%), As-
turias (23,68%), Kanariøyene 
(22,72%), La Rioja (22,69%) og 
Galicia (22,66 %).

Høyere boligpriser og lavere inntekter i Spania 

Det blir stadig vanskeligere for spanjolene å imøtekomme de høye boligprisene på det spanske 
boligmarkedet. Et gjennomsnittlig boliglån på 490,62 euro utgjør 22,56% av en vanlig brutto månedslønn. 

Utdannet og registrert spansk megler
Urb. Mirador de los Altos 205, C/Londres 8,

03189 Orihuela Costa (Alicante)
Tel. + 34 966 701 233

www.dinbolig.com • info@dinbolig.com

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

COLEGIO DE GRADUADOS 
SOCIALES DE ALICANTE

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Ptda. Cap-Blanch 77, N-332,  Altea
 Tlf: 965 843 144 / 966799815

           673468922    info@reliable-clima.com

Calle Francisco Alonso Lorenzo 22,
Torrevieja

Mob: +34 667 299 879 / +34 965705373
info@skansmide.com

VINDUER & DØRERSPESIALISTER PÅ  
AIRCONDITIONING

KJEMPETILBUD!
ferdig installert AC 610 €

Bolig

Blir størst på eiendom i Europa

Provi Merlín Properties og 
Metrovacesa er blitt enige 
om å slå seg sammen. Det 

nye selskapet blir størst på eien-
domsutvikling i Spania og blant 
de aller største i Europa. Sat-
singsområdet vil være todelt og 

bestå av både kontorbygninger 
og kommersielle senter og boli-
ger til utleie. Selskapenes aktiva 
er på nærmere 10,3 milliarder 
euro. Den spanske banken Banco 
Santander er hovedaksjonær, 
skriver avisen El País.
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Nå med en helt ny meny - 
“Meny El Castillo”  kun 17.95€

dagens meny 12.95€ 
og selfølgelig også a la carte meny!

Vi har et valg for alle.

Vakker terrasse med fantastisk utsikt!

Gjør din reservasjon nå
965 888 205

“El Castillo” i Alfaz del Pi

Bar Restaurante 

El Castillo
Carrer El Castell 4
03580 Alfaz del Pi

965 888 205
elcastilloalfaz@gmail.com
www.elcastilloalfaz.com

Âpent hverdager fra 13.00 
Stengt tirsdager

Dagens meny kun

€12.95
El Castillo meny

€17.95

Live musikk fredag og 

lørdag fra 14.00

Spansk og engelsk dansemusikk

TIRSDAG, ONSDAG, FREDAG, LØRDAG
Fra kl.20.30 | Showet starter kl.22.00

•	 10   Gran Palace		  53€
•	 20   Gran Palace		  62€
•	 Spesialmeny for barn	 25€
•	 Show + 1 drink		  32€ 

(Show gratis for barn under 10 år)

Fisk eller vegetarmeny tilgjengelig ved forhåndsbestilling.

Disse dagene fylles lands-
byen med boder og akti-
viteter. For barna er det 

egne aktiviteter mens de voksne 
kan lære og smake om produsjon 
av lokale spesialiteter som urter, 
honning fra fjellene, spansk spe-
kemat og andre lokale spesialite-
ter. Mange kjenner kanskje den 
spanske tradisjonelle «coca» 
som kan minne litt om en enkel 
og tykk pizza. Landsbyene i 
Guadalest dalen har sin egen va-
riant «minchos», den serveres på 
lang tynnere brød.

Det blir mulighet til å delta i la-
tinsk dans i gatene og mye mu-
sikk.

Et besøk til Beniarda kan gjerne 
kombineres med en tur innom 
Guadalest eller gjerne L’abdet 
eller Confrides hvor morellene 
nå er modne.

Håndtverksmesse i Beniarda
Helgen 2. og 3. juli er det festival i den lille landsbyen 
Beniarda, et par kilometer nord for Guadalest. Tema er 
lokalt håndtverk, tradisjoner og selvsagt mye god mat.

Beniarda

Etterspør AVE-buss i Torrevieja 
Torrevieja bør også få ekspressbuss til 
høyhastighets toget i Alicante. 

Torrevieja

Det mener kommunerepre-
sentant Luis María Pi-
zana (PP). Han kritiserer 

ordfører José Manuel Dolón 
(Los Verdes) og resten av den 
rødgrønne kommuneledelsen for 
ikke å ha prioritert saken høyt 
nok. Det vises blant annet til at 
Benidorm allerede har fått sin 
bussforbindelse i nord og at det-

te også bør være et tilbud syd på 
Costa Blanca.

AVE-toget mellom Alicante og 
Madrid åpnet i juni 2013 og inn-
går i det nye rutenettet for høy-
hastighetstog i Spania, Alta Ve-
locidad Española (AVE). På vei 
til Madrid stopper toget i Villena, 
Albacete og Cuenca.
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SKANDINAVISKE MØBLER, BETJENING, SERVICE OG KVALITET
ALBIR: 634 332 876 | TORREVIEJA: 965 711 667 | WWW.DANISHDESIGN.ES | INFO@DANISHDESIGN.ES

Velkommen innom oss i Quesada!
Kom og nyt vår gjestfrihet og gode mat. Slapp av i våre moderne og komfort-
able omgivelser. Vi serverer våre gjester de beste ferske rettene og tilbyr en 
inspirert og levende meny som endres stadig. Kom og nyt vår deilige, tradis-

jonelle søndagslunsj eller velg fra noen av Laurel & Hardys andre favoritter.

Gjør din SØNDAG til noe spesielt. Prøv vår søndags-meny. 
Treretters, 13.50€, vin inkludert.

Serveres fra kl 13.00 til 21.00 | A la carte også tilgjengelig.

Reserver ditt bord på 965 077 444 | info@laurelandhardys.com

Åpent: Tir-Lør  18.00-22.00
Søndag: 13.00-21.00 

Mandager stengt

 Calle Los Arcos 21, Ciudad Quesada
www.laurelandhardys.com
Laurel & Hardy´s, Quesada

Nyt live musikk hos oss: 

2. juli: RANDALL CAIN  *   9. juli: ANDY WINWOOD   *   16. juli: It Takes Two
Treretters meny 15€ p.p. A la carte også tilgjengelig.

TAKTERRASSEN ER NÅ ÅPEN FOR SERVERING

Thai massasje før 45€ nå tilbud 35€

Tel: 965 841 038  *  Avda. Pais Valencia. 40 Alfaz del Pí
e-mail: imaginehairandbeauty@yahoo.com

Gele og akrylnegler kun
med gratis enkel negldekor 30€

10% 

Lover livlig Middelaldermarked i La Nucia

Gamlebyen er fortsatt like 
autentisk og en god ku-
lisse for det nå så tradi-

sjonelle middelaldermarkedet 
8-10 juli. Programmet for årets 
marked er variert og arrangør 
Elvira Geurts i Amata forteller at 
folk blant annet kan vente seg 
underholdning med trubadurer, 
sjonglører på stylter, ildslukkere, 
en historieforteller, gateteater, 
middelalderske bordspill og ka-
ruseller for barn. Og som vanlig 
blir det mye god tradisjonell 
mat, så ta med god apetitt.

Til årets festival har Amata, 
håndverksorganisasjonen bak 
markedet, nøye valgt ut 70 hånd-
verksboder med et bredt spekter 
av forskjellige produkter. Marke-
det vil ha noe for enhver smak 
og mange av håndverkerne vil 
være på jobb. Det er ventet stor 
interesse for bodene til Vito, som 
er en tsjekkisk smed, Aurélie, 
som spinner ull, og Chema, som 
vil vise hvordan bøker ble bun-
det i middelalderen.  

To forskjellige grupper med mu-

sikere vil passere langs de smale 
markedsgatene, etterfulgt av 
ulike middelalderen figurer som 
narrer, adelsmenn, tiggere og 
soldater.

Middelaldermarkedet i La Nucia 
holder åpent på fredag 8., lørdag 
9. og søndag 10. juli fra rundt 
seks på ettermiddagen og til 
midnatt. Bodene er satt opp i de 
trange gatene på baksiden av 
rådhuset. Det er god plass til å 
parkere bilen i nærheten.

Den over 300 år gamle byen La Nucia, var opprinnelig en del av baroniet 
”Polop”. Siden ble den uavhengig og har i dag utviklet seg mye. 

La Nucia
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Altea

Tannlegen for nordmenn
GODKJENT AV HELFO

Få en gratis time helt uten forpliktelser:

96 587 08 68

Av. Marina Baixa 19, Local 2 - La Nucía 24 timer personlig oppfølging med
norsk personell av implantat-pasienter

Gratis konsultasjon og årlig sjekk

TANNLEGE & KOSMETISK LEGE

SPESIALIST I IMPLANTATER

Vis dette tilbudet og få

20% på all behandling
i juli og august.

SOMMER-
TILBUD

NORSK PERSONELL

Sommermarked i Altea

Altea arrangerer i år som i fjor sitt sommermarked La Mostra de Artesania. 

FOTO: Kirken i gamlebyen i Altea.

KONSULTASJON HOS HUDLEGE 
Hudsykdommer som acne, dermatittis, herpes, hud 
irritasjoner, leverflekker, pigmentflekker, sjekk og 

fjerning av føflekker, diagnostisering av hudkreft, hår- og 
negleproblem. 

ESTESTISK MEDISIN 
Mesoterapi,  fuktighetsgivende behandlinger, lifting med 

tråder, medisinsk peeling, antirynke behandlinger, bioplastikk, 
BOTOX, Stamcelle behandling.Forstørring av lipper og kinn 
med en rekke ulike fillere som hyaluronsyre og ELLIANSE.  
Kroppsbehandlinger mot cellulitter, Reduksjon av fettceller 

(AQUALIX,) Detox (ALIDYA), Hudforyngende behandling av 
hals og hender, Åreknuter mm 

PLASTISKE OPERASJONER 
Øyelokksoperasjon, Rinoplastikk (neseoperasjon), Ansiktsløft, 

Lippeproteser, ansiktsløft med tråder, brystoperasjoner 
(forstørring og reduksjon). 

BIOLOGISK MEDISIN 
Antiaging behandlinger, Ærnæring mm 

HUDPLEIEBEHANDLINGER 
Dyprens, Antirynke behandlinger, medisinsk  

fuktighetsgivende behandlinger, C-vitamin, antioksidant,  og 
stamcelle behandling. Foryngende hals og nakke behandling, 

ansikts massasje, kroppsmassasje mm. 
SPA OG HELSE BEHANDLINGER 

Hydromassasje, Klassisk massasje, Aromamassasje, Sauna, 
Boblebad og tilgang til vår Spa avdeling. 

SALG AV MEDISINSKE HUDPLEIE 
PRODUKTER 

Vi fører ulike medisinske hudpleie produkter og kosttilskudd, 
som du kan bruke til din hjemmebehandling.
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Camino del Pincho 2(Forum Mare Nostrum), 03580, 
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Fra 2. juli og helt frem til 4. 
september vil det være 
markedsboder, utstillinger, 

verksted og konserter ved plas-
sen foran kirken i gamlebyen. 
Det er organisasjonen av kunst-

håndverkere Unión de Artesanos 
de Altea (UNART) og Altea 
kommune som står bak arrange-
mentet, det 33. i rekken. Til 
sammen 21 boder vil by på hånd-
lagde produkter i metall, glass, 

tre, papir, keramikk, silke m.m. 
Markedet holder åpent hver 
kveld fra 19:30 til 00:30 med 
konserter og verksted på onsda-
ger, opplyser kommunen.

Opplev god mat i fantastiske underjordiske grotter
Chef Robert Johansen står for maten

Åpningstider i juli og august: 18.00 - 23.30 alle dager 
Reservasjon: 966 723 432 eller 600001117

Barrio 1. de Mayo no. 13, 03193 San Miguel de Salinas                 las cuevas de Robert
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Avenida del Albir 52 - T.: 965 85 88 53

HØRSELSSENTER

2 FOR 1
PÅ BRILLER

MED  STYRKE

SPESIALTILBUD

ESTRELLA 
POLAR

RESTAURANTE 
& PIZZERIA

ALBIR

Restaurant & pizzeria 
med norske spesialiteter Åpent fra 13.30 til sent 

Tlf 966 866 736 
Mob 634 374 588

Besøk oss i Albirs hovedgate Av Albir 79

Forrett, hovedrett med
 kaffe eller dessert:
€12 og €15
Alltid ferske råvarer

Dagens meny

Ekte italiensk pizza bakt i steinovn, 
også takeaway.

Tlf 865 676 306

Følg tippeligaen 
på Palmen! 

Palmen Bistro
3 retters meny fra €12.90 inkl. en drikke

A la carte meny  -  Barnemeny  -  Dagens rett
UEFA Euro 2016!

Tirsdag - fredag 17.00 - 21.30 Lørdag - søndag 15.00 - 22.00 Mandag stengt.
Velkommen til oss i Calle Ruperto Chapi 9, Albir  (150m ned fra Sabadell banken)

Siam Beach Altea
Ekte Thai Restaurant - Thai eid og drevet

PAT THAI
THAI FISKE KAKER
TOM YANG SUPPE
GREEN CURRY
MASSAMAN CURRY
PANANG CURRY
THAI GRILLET BIFF
MANGO & STICKY RICE

Dagtid har vi Thai-Tapas

965 844 048
www.siambeachaltea.es

Åpningstider
13–17:00 & 19–23.00
Stengt hele Torsdag og Onsdag 

mellom 13–17:00

Du finner 
oss på 
promenaden 
i Altea.

Reservasjoner på tel: 966 86 50 43 - Av. Albir Albir 58 (ved siden av parkeringen)

Vi har nylig åpnet en restaurant i Albir og vil 
gjerne introdusere deg for vår meny. Foruten ulike 
sandwicher, salater og en rekke middagretter, har vi 
også deilig og komplett frokost!

Start dagen på vår vakre gårdsplass med frokost for 2:
* Kaffe eller te  *fersk appelsinjuice  *minibaguetter 
*syltetøy, smør, skinke og ost *kokt egg

Vi håper å se dere snart!  Hilsen  Laura & Richard

FERRETERIA ALBIR
  (VIS a vis NOTar)

MARKISER

PERSIENNER MYGGNETTING

Tel: 966 864 555
Calle Ruperto chapi, 4

FOTO: Oversvømmelse ved Carretera Nacional 332 ved El Planet i Altea.

Altea bedre rustet mot oversvømmelser
Altea

Flere kummer er allerede 
byttet ut for å kunne ta 
unna mer vann. Veien er et 

nasjonalt ansvar. Det er imidler-
tid Altea kommune som selv må 
ta regningen, etter at staten avslo 
å bevilge penger til formålet.

Hver gang det kommer mye ned-
bør nord på Costa Blanca fylles 
deler av hovedveien ved El Pla-

net med vann (Carretera Nacio-
nal 322) . Alteas kommunele-
delse har lenge ment at 
oversvømmelsene på stedet ska-
per farlige situasjoner. Ansvar-
lige for samferdsel i kommunen 
tok derfor kontakt med departe-
mentet som har ansvar for det 
nasjonale veinettet i Spania, Mi-
nisterio de Fomento.

Altea kommunes forespørsel ble 
imidlertid avvist. Fordi kommu-
nen anser arbeidet som viktig, 
har de likevel valgt å gjøre utbe-
dringen og vil selv ta regningen.
De nye kummene ved El Planet 
tar unna tre ganger så mye vann 
og vil ikke så lett blokkeres av 
blader, søppel og annet som 
kommer flytende med vannet, 
opplyser kommunen.

Altea vil bli bedre rustet mot oversvømmelser. Byens kommuneledelse 
har besluttet å utbedre dreneringen på hovedveien (N-332) ved El Planet.

NY INDISK RESTAURANT I ALFAZ

Take away tilgjengelig søndag - torsdag
min. ordre 25€ whatsapp 631963392

Avenida Exercits Espanyols, 6, Bajo 2
Edificio COFAZ, 03580 L’Alfaz del Pi

reservasjoner 865 670 248

åpent hele uken
lunch 13.00 - 16.00
kveld 18.00 - 23.30
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www.solident.es      info@solident.es      tel:96 585 4463

Porselenskroner, broer
og skallfasetter på dagen

Godkjent av HELFO

SKANDINAVISK TANNLEGE CARDO CANEGA
Alle typer behandlinger inkludert estetiske 
behandlinger og implantater. Har drevet siden 1993. 
Utdannet ved Karolinska Institutet i Stockholm. 

Vi snakker skandinavisk!

Telefontid : Mandag - Søndag 10-20.00. Akutt 24 timer

Cami de la Monja 11, Urb. Montebello, 03530 La Nucia

Tlf: 966 236 130 
www.nordicdentalsmile.com | info@nordicdentalsmile.com

Torrevieja

Undersvannstrømmer kan være dødelige selv på helt vanlige badestrender.

En 75 år gammel svensk mann fra Gotland druket 
onsdag 29. på La Mata stranden i Torrevieja.

Dødelige undervannstrømmerSvenske druket i Torrevieja

Mannen skal ha fått pro-
blemer som følge av 
undervannstrømmer. 

Han var fortsatt ved bevisthet da 
han ble dradd opp av vannet men 

døde senere. Vitner sier det ikke 
var noen badevakt på standen og 
det tok 20 minutter før ambulan-
se-personell kom til stedet.

Det er undervanns-topo-
grafien som sammen 
med bølger/strøm forår-

saker fenomenet som ofte kan 
være umulig å se fra land med 
mindre man kjenner fenomenet.

Alt vann som bølger og vind drar 
mot en strand må tilbake til ha-
vet. Spesielt strender hvor det er 

relativt liten dybde selv langt ute 
vil dette føre til at vannet renner 
tilbake mot havet i egene strøm-
mer som går motsatt av bølgeret-
ningen. Det er denne strømmen 
av vann i bevegelse utover som 
er potensielt dødelig for baden-
de.

Blir du selv tatt og strømmen og 

merker det er slitsomt å komme 
seg tilbake til land. Svøm til si-
den og ut av strømmen, før du 
svømmer tilbake mot land. Et 
annet tips er å legge seg på ryg-
gen og svømme. Du slapper da 
mer av og profilen du har i van-
net gir strømmen mindre å puffe 
mot.

Albir Beauty Center  |  I SENTRUM AV ALBIR OVENFOR PIZZA4U
Avda. del Albir, 34 L’ Albir, L’Alfaz del Pi, Alicante  |  Tlf: +34 618 35 98 95 

www.albirbeauty.com  |  info@albirbeauty.com  |  Facebook.com/AlbirBeautyCenter

LUKSUS  ORGANISK  HOLISTISK  HUDPLEIEBEHANDLING
ALBIR BEAUTY CENTER HOS L’CHIC BEAUTY SALON C/Isaac Albeniz 1,

Edf. Apisol,
03581 Albir

Massasje &  smertelindrende behandling  |  craniosakral terapi  |  fysioterapi  |  osteopati

NYÅPNING!

Ta deg tid til å gjøre noe som gjør sjelen din glad

Carcaixent

Et sykehus i Carcaixent rett nord for Costa Blanca måtte i 
morgentimene fredag 17. juni evakueres på grunn av skogbrann. 

Sykehus evakuert etter skogbrann

Brannen som ble varslet 
kvelden før skal ha spredt 
seg utover et areal på 

rundt tusen hektar. En urbanisa-
sjon i samme område er også 
evakuert. I tillegg har det opp-
stått brann i nabokommunene 
Bolbaite, Terrateig og Benifairó 
de los Valles. Brannmannskaper 
fra provinsen Valencia og Cas-

tellón jobber med å få flammene 
under kontroll. Også militæres 
nødenhet i Valencia (UME) skal 
være på stedet.
Pasientene som måtte evakueres 
fra Hospital Aguas Vivas i Car-
caixent (Valencia-provinsen) 
skal ha blitt flyttet til sykehus i 
Xàtiva, La Ribera, Alzira og Va-
lencia, skriver El País.

Bilder: 1+2) «UNORMALE» BØLGER: Legg merke til hvordan bølgene bryter på en helt annen måte i disse to 
bildene. Det er en utadgående strøm som forårsaker dette.

UT AV STRØMMEN: Normalt 
er det beste å svømme ut av strøm-
men til siden og deretter tilbake til 
land eller å derifra vente på hjelp. 
Svømmer du på ryggen hviler du 
mer og det er mindre krevende å 
puste over bølgene i denne stillin-
gen.
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www.costablancanursing.com            tlf. 619 274 038

• ALT innen hjemmesykepleie
• 24 timers vakttelefon
• trygghetsalarm på ditt språk
• tolketjenester
• utlån hjelpemidler
• sykehjem på dagen
• 20 års e• 20 års erfaring

Ring oss i dag for avtale!
Tlf: 649 670 743
Calle Vents Vius no 6, Altea
www.alteasalut.com

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering

Ryggproblemer, brudd og muskel-
skader, rehabilitering etter 
operasjoner, revmatisme, graviditet

Fysioterapi, akupunktur, fotterapi 
(podologi), elektroterapi, massasje, 
spesialist på behandling & 
trening av barn

Moderne klinikk i gamlebyen i Altea.

Også hjemmebesøk /  behandling i 
Alfaz del Pi, La Nucia og Altea.

Fysioterapi i Altea

Godkjent spansk klinikk

Se www.helfo.no for 

info om refusjon o.l.

Vi operer med spanske priser, gjør 
manuell terapi og tar oss god tid.
Velkommen!

quironsalud.es

Hospital Quirónsalud Torrevieja
Calle Partida de la Loma, s/n. 03184 Torrevieja (Alicante)

96 692 13 13

Torrevieja  
er ditt hjem, 
Quirónsalud 
er din helse

Torrevieja er ditt hjem, og hjemme er der hvor vi 
bør føle oss mest ivaretatt og beskyttet. Quirónsalud 
Sykehus i Torreviejas tverrfaglige team av fagfolk 
arbeider Derfor for å beskytte din helse og av din 
familie 24 timer i døgnet.

• Kundeservice på ditt eget språk
• Uten ventetid i nødsituasjon
• Internasjonalt medisinsk team
• De viktigste medisinske spesialitetene

Med sikkerheten av å bli behandlet ved  
sykehus gruppe nr 1 i Spania.

C/Isaac Albeniz 1,
Edf. Apisol,
03581 Albir

Mandag 27. juni kan de 
første reisende komme 
seg fra Costa Blancas 

største ferieby direkte til den nye 
AVE-stasjonen i provinshoved-
staden. Derfra går toget med en 
topphastighet på over 300 kilo-
meter i timen og bruker rundt to 
timer til Madrid. Alt i alt skal 
hele reisen gå på under tre timer. 
Det spanske jernbaneselskapet 
Renfe har allerede startet salget 
av kombi-reiser med tog og bus 
på samme billett.

AVE-forbindelsen mellom Ali-

cante og Madrid åpnet i juni 
2013 og inngår i det nye rutenet-
tet for høyhastighetstog i Spania, 
Alta Velocidad Española (AVE). 
På vei til Madrid stopper toget i 
Villena, Albacete og Cuenca.

Tre års venting
Årsaken til at den nye bussfor-
bindelsen har latt vente på seg er 
Alicante kommunes nei til å 
slippe busselskapet Alsa til ved 
AVE-stasjonen i byen.

Det forrige byrådet til Partido 

Popular i Alicante begrunnet 
dette med at trafikken i området 
ville bli for stor for veinettet. 
Mange mente imidlertid at kom-
munen hadde en skjult agenda og 
egentlig bare ønsket å sikre inn-
tekter til den lokale taxinæringen 
og kollektivtransportnæringen i 
byen.

Etter tre år med politisk uengihet 
og kniving mellom kommunene 
er bussforbindelsen endelig på 
plass, med første avgang fra Be-
nidorm mandag 27. juni.

AVE-link mellom Benidorm og Alicante

Etter tre års venting er endelig bussforbindelsen fra Benidorm til høyhastighetstoget i Alicante på plass. 

Benidorm
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Alicante

Tyrefekteren Manuel Escribano fra Gerena i Andalucía 
ble lørdag 25. juni tatt av en okse under et stevne i Alicante.

Tyrefekter nær døden i Alicante

Tilstanden skal ha vært kri-
tisk etter gjennomboring i 
lysken og skrittet og tap 

store mengder blod. Vedkom-
mende ble fraktet til akuttmot-
taket ved et sykehus i Alicante 
der leger skal ha fått tilstanden 
under kontroll.

Det var under forsøket på å drepe 
den fjerde oksen for dagen i det 
årlige sankthansstevnet i pro-
vinshovedstaden (Feria de San 
Juan) at ulykken inntraff. Den 
andalusiske tyrefekteren ble også 
i februar i år tatt av en okse un-
der tyrefekting i Medellin i Co-
lombia.

Madrid

Bygget som stod ferdig i 
2011 skulle ha hatt en hy-
draulisk bevegelig tak-

konstruksjon som ikke har fun-
gert og som man derfor har 
måttet gi opp. I tillegg skal pro-
sjektet ha hatt en betydelig bud-
sjettsprekk, et problem den kjen-
te arkiteken er kritisert for på 
flere av sine bygg.

Santiago Calatrava er en kritiker-
rost valensiansk arkitekt som har 
vunnet priser i en rekke land, 
men som samtidig har fått kritikk 
for sin tendens til å forårsake 
millionsprekk i budsjettene og 
for ikke å overholde tidsfrister.

I 2013 gikk regionsmyndighe-
tene i Valencia til sak mot Cala-
trava. Årsaken var at takplatene 
i byggene hans Palau de les Arts 
Reina Sofía i Kunst- og viten-
skapsbyen (Ciudad de las Artes 

y las Ciencias) var i ferd med å 
gå i oppløsning.

Den verdenskjente arkitekten har 
også en rekke saker gående mot 
seg i utlandet, blant annet i New 
York der arkitektens World Tra-
de Center Transport Hub ble åp-
net i 2016 nesten ti år etter pla-
nen med en budsjettsprekk på 
flere millioner dollar.

Calatrava er også blitt anklaget 
for korrupsjon. I 2014 ble han 
tiltalt av en domstol i Castellón. 
Saken gjaldt et oppdrag der arki-
tekten skal ha fakturert 2,7 mil-
lioner euro for et konferansesen-
ter som aldri ble bygget. Det ble 
hevdet at tildelingen av oppdra-
get hadde skjedde utenom van-
lige prosedyrer og kun var mulig 
på grunn av arkitektens private 
forbindelser til lokale politikere 
fra Partido Popular.

Den omstridte arkitekten høster 
likevel stor anerkjennelse inter-
nasjonalt og vinner stadig nye 
prosjekter. Tidligere i år ble det 
kjent at Calatrava hadde fått i 
oppdrag å tegne det som skal bli 
verdens høyeste hus i Dubai. En-
treprenørfirmaet Emaar Proper-
ties fra De forente arabiske emi-
rater skal stå for byggingen, en 
konstruksjon som vil bli høyere 
enn det nåværende høyeste huset 
i samme by (skyskraperen Burj 
Khalifa på 829 meter) og skal stå 
ferdig til Dubais World Expo i 
2020 med en prislapp på 900 
millioner euro.

Den nye dommen fra høyesterett 
stadfester underrettens dom fra 
tidligere og konklusjonen om at 
Calatrava er skyld i feilen på Pa-
lacio de Congresos i Oviedo. 
Arkitekten må dermed betale en 
erstatning på 2,96 millioner euro.

Stjernearkitekt må betale millionerstatning

Den spanske stjernearkitekten Santiago Calatrava er av høyesterett i Spania 
dømt til å betale en erstatning på nærmere tre millioner euro. Saken gjelder feil 
på det monumentale bygget Palacio de Congresos i byen Oviedo i Asturias. 

Pda. Cap BlaNch, 38A, Altea (LIKE VED Mercedes Benz)

Tlf 966 87 43 60
info@eldeco.es  |  www.eldeco.es

Byggematerialer, fliser av alle slag, baderom, kraner 
for bad og kjøkken, dusjkabinett og alt for nybygg 

oppyssing og dekorering av ditt hjem!

Besøk vårt utsalg/utstilling på N332 mellom Altea og Albir

Alvorlig skadet: Tyrefekteren Manuel Escribano

DIN VEIVISER
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DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD

Praktbygg med mangler: Palacio de Congresos Princesa Letizia i Oviedo.
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Valencia

En domstol i Valencia har åpnet for at byens erkebiskop Antonio Cañizares 
skal etterforskes for hatefulle ytringer mot homofile og feminister. 

Biskop etterforskes for homohets

Under en tale ved et av by-
ens katolske læresteder 
16. mai i år uttalte bisko-

pen at den kristne families inter-
esser måtte forsvares mot hom-
senes «imperium» og «femin- 
istiske ideologier». Uttalelsen 
anses som spesielt kritikkverdig 
grunnet rollen biskopen har som 
kirkens øverste leder i Valencia. 
Biskopen har også flere ganger 
tidligere kommet med liknende 
uttalelser.

Den spanske organisasjonen for 
lesbiske, bifile, homofile og 

transpersoner Lambda mener er-
kebiskop Cañizares´ har over-
skredet grensen for ytringsfrihe-
ten. Organisasjonen mener 
uttalelsene må kunne anses som 
et brudd på den spanske straf-
felovsbestemmelsen om forbud 
mot hatefulle ytringer.

Det er tredje gang på ett år at bi-
skopen havner i trøbbel for sine 
uttalelser. Tidligere i år gikk han 
hardt ut mot likestilling og den 
kjønnsnøytrale ekteskapsloven. I 
følge den 70 år gamle biskopen 
var alle spanske lover som viker 

fra det tradisjonelle synet på 
mann og kvinne uakseptable, ba-
sert på en «foredersk» og «de-
struktiv» ideologi.

I oktober i fjor omtalte han i til-
legg flyktningstrømmen til Eu-
ropa som en «trojansk hest» som 
ville ødelegge det vestlige sam-
funnet innenfra. Uttalelsene ble 
senere anmeldt av nettverksorga-
nisasjonen La Red Española de 
Inmigración som jobber med 
flyktninger i Spania.

www.smiledental.es

generell bro & kroner proteser implantat kjeveortopedi kosmetisk

(+ 3 4 )  9 6 6  7 0 5  0 8 3
a K U t t e l e F O n  (+ 3 4 )  6 5 0  5 7 0  4 4 4

VelKOmmen til din sKandinaVisKtalende tannlege i tOrreVieja

C/BaUtista BertOmeU sOBer, 1-3-5, lOCal 42, 03183 tOrreVieja

Boutique Hotel
Restaurant m. Michelin kokk 

i hjertet av Altea
Calle Alba, 10, 03590 Altea | 966 88 58 49 | www.hoteleslaserena.com



www.SpaniaPosten.es		  2. JULI 2016		  UTGAVE 14 201616

Confrides: 
Det dyrmes morel-
ler i mange lands-
byer i den indre 
delen av Alicante-
provinsen.

Smak av Spania

«Høytid» for moreller i juni

På Costa Blanca dyrkes bæ-
rene kommersielt i den 
nordre delen av Alicante-

provinsen, da i innlandet, samt 
den sydlige delen av Valencia 
provinsen (Marina Alta). Trærne 

trives best litt i høyden hvor tem-
peraturen er lavere og fuktighe-
ten høyere. 

Landsbyene Abdet og Confrides, 
ligger nære Guadalaest som 

mange nordmenn ofte besøker. 
Her finnes åkre dekket av store 
kjøttfulle moreller i slutten av 
juni og begynnelsen av Juli. Man 
dyrker to varianter, den ene mod-
nes noe saktere enn den andre. 

På den måten varer sesongen 
lenger og kan unngår at marke-
det «flommes» over av modne 
moreller i bare juni.

“Cerezas de la montaña de Ali-

cante”, eller “Moreller fra fjel-
lene i Alicante», har siden 1988 
vært et beskyttet varemerke på 
lik linje med «Turron de Alican-
te» f.eks. 

I Norge vet vi det er sommer når jordbærselgerne titter frem langs veien 
og på parkeringsplassen. I Spania er tre-kurvene fulle av mørke moreller et 
sikkert tegn på at sommeren er offisiell. Selv om bærene ofte dukker opp i 
butikken så tidlig som i mai er det først i juni de beste er ordentlige modne 
og søte. Og vet du hvor kan du plukke de selv fra treet på Costa Blanca.

Tekst & Foto: Kim I. Ammouche
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I våre forretninger finner du mange flere helseprodukter sammen med veiledning fra våre eksperter innen helsekost. Vi tilbyr også postordresalg.

Flere naturprodukter   Euro
Acai 500mg 180 kap 15,50
AFA sjøtang kapsler 120 kap 19,95
African Mango Diet 150 kap 16,80
Aloe-Vera juice 1 L 11,00
Aloe-Vera ekstrakt 100 kap 13,85
Aloe vera gel 99,6% Intensiv 250 ml 13,60
Amino Komplekse Kapsler 200 kap 16,90
Anti Wrinkle System ampuller 14 Ud 17,50
Anti-Aging SB500 Capsules 120 kap 29,95
Anti-Aging SB500 Cream 100 ml 24,95
Argan olje fra Marokko 100 ml 8,50
Arginin 500 Kaspeln 250 kap 24,50
Arne Gel 150 ml 7,50
Artisjokk ekstrakt 120 tab 9,45
Artisjokk -Papaya 160 tab 9,95
Asparges tabletter 350 tab 12,80
A-Z 26 vitaminer & mineraler 150 kap 7,95
A-Z +50 150 kap 9,80
Chlorella alger kapsler 180 kap 12,60
Cinnamon kap 2.000mg  180 kap 11,00
CLA (konjungert linolsyre) 120 kap 15,25
Co-enzym Q10 40mg + vit 150 kap 25,00
Co-enzym Q10 100mg mono 75 kap 18,00
Cranberry Vital-Juice 1 L 9,95
Cranberry 500mg kapsler 90 kap 13,50
Gurkemeie (Curcuma)  NY 60 kap 13,50
Djevelklo 120 kap 10,85
Dvergpalme & Gresskarfrøolje 300 kap 28,50
EPA Fiskolje 650mg 90 kap 24,90
Ginsengfit	 200	kap	 21,95
Gresskarfrøolje 130 kap 8,25
Grønn japansk te Sencha 150 gr 4,95
Grønn te kapsler 120 kap 13,90
Grønnleppet musling balsam 150 ml 6,95
Grønnleppet musling kapsler 150 kap 12,50
Hårfit	-	för	starkt,	sunt	Hår	 150	kap	 12,50
Haibrusk 240 kap 22,95
Hyaluronsyre 100mg 120 kap 24,95
Hyaluronsyre Balsem 30 ml 16,80
Inmune Complex 90 kap 12,75
Japansk mynte olje 30 ml 5,75
Johannesurt + Lecitin 90 kap 9,95
Jojoba Oil - Gold naturrein 100 ml 8,50
Kalsium-Magnesium 400 tab 9,95
Kokosolje bio 500 ml 10,95
Krill Oil kapsler 500 mg 60 kap 18,80
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...for helsen vår!

Magnesium 400 SUPRA
Magnesium förbättrar muskel 
funktionen, minskar benkramper, 
och ökar muskelernas stress-
tolerans.  Varje Kapsel innehåller 
400mg ren magnesium.

120 Kapslar € 8,50

Omega-7 Kapslar
Omega-7 fra økologisk dyrket 
havolje og har en beroligende og 
fuktighetgivende effekt på slim-
hinner i strupe, øyne, munn og 
andre slimhinner.

100 Kapslar € 21,90 ab 3x € 19,90

Røkelse Kapslar
Røkelse séller olibanum ble brukt 
i Midtøsten tusenvis av år siden i 
populære medisin Ayurveda å lindre 
betennelse og revmatiske plager.

200 Kapslar € 24,50 ab 3x € ??,90

Svartkumminolje Kaps
Vid blum- och pollenallergi ren 
egyptisk svartkumminolje med 
fleromättade fettsyror, E-vitamin, 
folsyra, pantotensyra och biotin.

180 Kapslar € 9,95 ab 3x € 8,90

Chitosan Kapslar
Chitosan trekker til seg fettet som 
en svamp, og hemmer opptaket 
av fett i tarmsystemet.

240 Kapslar € 29,95 ab 3x € 27,95

Goji Juice y Kapslar
Ckke tilsatt sukker eller konserveringsmi-
dler.

1 litre € 23,50 90 Kaspeln € 13,50

Rosenrot Kapslar
forbedrer konsentrasjonen, min-
net och fremmer prestasjons-
evnene.
120 Kapseln € 15,00 ab 3x € 13,50

Ginkgo biloba 100mg
Ginkgo forbedrer blodsirkulas-
jon. Tegn på dårlig blodomløp er 
hukommelsessvikt, mangel på 
konsentrasjon, tretthet, kalde 
hender og føttert.
150 Kapseln € 17,95 ab 3x € 16,50

Glukosamin-Kondroitin
Glukosamin & kondroitin er en 
velbalansert kombinasjon for 
sunne leddfunksjoner.

150 Kapslar € 35,90 ab 3x € 32,95

Kreatin og Magnesium 200 kap 11,85
Lakseoljekapsler (500mg) 400 kap 9,75
Laktose - laktoseintoleranse  120 kap 12,85
Lutein Eyecare m/ blåbær 90 kap 12,95
Maca-østers ekstrakt 120 kap 16,80
Magnesium supra 400mg 120 kap 8,50
Manuka honning MGO 100+ 250 gr 18,95
Manuka honning MGO 500+ 250 gr 36,50
Mariatistel Silybum 120 kap 17,20
Melatinin  120 kap 14,95
Moringa 500mg 240 kap 15,50
Nattlysolje 500mg 150 kap 9,95
Noni Bio-Juice 100% 1 L 26,50
Noni kapsler 90 kap 13,50
Omega-3 SUPRA 1000 120 kap 15,50
Omega-3-6-9 (500mg) 180 kap 9,95
OPC Kapsler 90 kap 22,50
Pomegranate juice Bio 1 L 8,80
Prostata Pumpkin Seed Oil 400 kap 20,50
Resverrtol 90 kap 24,50
Ris protein 700 gr 13,50
Rød solhatt & Vitamin C 120 kap 12,75
Rødkløver kapsler 60 kap 19,85
Royal Jelly 1 maneds kur 30 bot 30,80
Selen 100ug 180 kap 8,80
Silica - for hår, hud, negler 210 kap 8,95
Sink 10mg 210 tab 9,50
Spirulina	pacifica	hawaii	 360	kap	 12,95
Spirulina platensis 1350 Pas. 29,95
Stevia pulver 30 gr 17,95
Swedish	Herbal	Drikke	 160	gr	 8,95
Tea Tree Oil 30 ml 6,95
Tigerbalsam 50 ml 8,95
Tran kapsler 200 kap 10,90
Tranebaerkapsler 500mg 90 kap 13,50
Ubiquinol 100mg 60 kap 39,95
Veneforbedrende ActiVen 120 kap 9,50
Vitafit	-	Ginkgo-Magnesium	 400	tab	 20,90
Vitamin A kapsler 180 kap 7,80
Vitamin B Complex 150 kap 8,20
Vitamin B12 100ug Mono 240 Pas. 6,85
Vitamin C + Sink retard 180 kap 8,50
Vitamin C Acerola ekstrakt 300 kap 12,75
Vitamin C retard 120 Pas. 5,45
Vitamin D3 + Kalsium 120 tab 12,55
Vitamin E 200 240 kap 11,50
Wu-Wei-Zi & Granateple 90 kap 12,50
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Det dyrkes 18 varianter i Ali-
cante provinsen, den tidligste 
modnes rundt 17. mai, men er 
noe svak på smak. Den siste 
modnes tredje uken i Juni sånn 
ca. Klima varierer noe fra år til 
år.

Fra Asia
Moreller eller «søtkirsebær» som 
noen pedanter kanskje vil kalle 
dem vokser vilt i Vest-Asia og 
Europa. Underarten vi spiser 
mest av kommer opprinnelig fra 

området mellom Svartehavet og 
«Det Kaspiske hav». En romersk 
general skal der har funnet den 
søte frukten og tatt den med seg 
tilbake til Roma i det første år-
hundre. Det var likevel grekerne 
som først dyrket moreller i stor 
stil mens romerne senere spredde 
arten utover det romerske riket, 
blant annet til Spania.

I Alicante provinsen dyrkes bæ-
rene i blant annet i  Alcoy, Alfa-
fara, Biar, Castalla, Cocentaina, 

BEST I JUNI/JULI:  Over århundrer har man avlet frem en rekke varianter så det “alltid” er modne moreller å 
få tak på over hele sommeren. Dette gir også høyere pris for bonden som slipper at markedet oversvømmes kun 
en kort sesong.

Confrides, Ibi, jijona, Lorcha, 
Muro de Alcoy, Vall de Alcalá, 
Vall de Ebo, Vall de Gallinera, 
Vall de Laguart og i  Villena.

Symbolikk
I Japan står kirsebær for rikdom 
og fremgang. I Kina er blomsten 
et symbol på våren, på ungdom 

og håp, og står også for kvinne-
lig skjønnhet. Kirsebærtreet kan 
også symbolisere mennesket 
som blir født nakent inn i verden, 
ettersom blomstene hos en del 
arter kommer før løvet.

Helse
Moreller sies å være med på å 

forebygge revmatisme og kreft. 
Bærene styrker hjertehelsen og 
inneholder nesten ikke kalorier. 
De søte skal ha en rensende ef-
fekt på våre indre organer og 
som man kan se av den mørke 
fargen er den rik på antioksidan-
ter

TRÆRNE ER FULLE:  Her høster 
man inn Morellene på en liten gård 
i Confrides. Et lite stykke lenger 
opp i dalen etter Guadalest.
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Med plats upp till 8 passagerare                                                        
(ej lokalresor) 

BIL & MC
Mercedes Cabrio 4 pers.
E350 diesel, 5.2014, sort, sort læ-
der. Alt i udstyr. Distronic, Harmon/
Kadon, sportsæder etc. KM 50000, 
Prisn er incl. indregistrering i købes 
navn. Ingen ekstra udgifter. Kan kø-
bes + Iva €54 500.00
Tlf 600945625
Costa Blanca Nord

Brenderup Tilhenger SALG
Selger en god tilhenger med norske 
skilter / vognkort, også spanske skilt. 
750 kg last, ekstra karmer, presen-
ning, reservehjul. €700.00
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

2009 Ford Focus cabriolet
2.0 tdi 136 hk, kun 56000 km, skinn 
interiør, godt utstyrt, Meget god 
stand med utførte servicer fra mer-
keverksted, utseende som ny. Står 
i Torrevieja. Tlf. +4791636628 €10 
000.00
Tlf 91636628
Costa Blanca Syd

Volvo S80 - 2002
Volvo S80 - 2002. ITV maj 2016, utan 
defekter !!. Soltak, 4-hjulsdrift, au-
tomat, 125 hästar, finns i Alfaz. €3 
000.00
Tlf 609803695
Costa Blanca Nord

Veteranbil ø kjøpt
Søker en Mercedes 190 i god stand. 
1983-1987 mod. Henvendelse på 
SMS til +4797153230
Tlf 97153230

Costa Blanca Syd

NISSAN Qasquai MÅ selges
Vi reiser til Norge 30/6. 2010 mod / 
2,0 cdi / 104.000 km, 150 hk, topp-
modell. Alle servicer hos Nissan. 
Kjempebra bil, tilhenger Brederup 
kan medfølge som bonus. Gi bud. 
€11 900.00
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

Konebil MÅ selges
Vi reiser til Norge 30/6, vi må selge 
konens Citroen C3, 2004 / 98500 
km, alle servicer fulgt. Nettopp pas-
sert ITV uten feil og mangler. Kom 
og gi bud, vi har satt en god pris al-
lerede. Nye bremser. €2 650.00
Tlf 671399588

bmw
bmw 316, 1995 , 4 dører, ny ITV, 
224kms , € 900 .duzajcars@yahoo.
com 698320940 €900.00
Tlf 698320940
Costa Blanca Syd

bil
ford galexy 2001 , diesel , 7 seter 
bare74000km i meget god stand 
€ 4900 , 698320940 , duzajcars@
yahoo.com €4 900.00
Tlf 698320940
Costa Blanca Syd

mercedes r350 selges
Mercedes R350 4matic 272hk års 
modell 2006 6seter ca 180000km 
kjørt delskinn interior.service 
hitorie(libro de servicio) følger med 
alt av srvs fra merkeverksted nye-
dekk ca 6 uker gamel.004795015722 
€11 900.00
Tlf 631978228
Costa Blanca Nord

Veteranbil ønskes kjøpt
MB eller BMW 1983-1986 model 
ønskes kjøpt. Ønsker henvendelse 
på mail eller SMS

Tlf 97153230
Costa Blanca Syd

 BOLIG FOR LEIE
Las Mimosas OrihuelaCosta
Leilighet ved Las Mimosas Orihu-
ela Costa for leie i korte og lange 
perioder. 4 sengeplasser, Norske tv-
kanaler. Pris: 1500-2000kr per uke. 
E-post: liv.neraker@hotmail.com - 
Tlf:92023227.
Costa Blanca Syd

Hus til leie i Alfaz
Hus til leie i Alfaz del Pi for neste sko-
leår. Privat svømmebasseng. 3 - 4 
soverom, to bad. €900.00
Tlf 91143822
Costa Blanca Nord

Rekkehus i Alfaz del Pi
Nyoppusset bungalow med 3 sov, 
2 bad, kjøkken, stue og 3 terrasser. 
Huset har også et komplett utstyrt 
utekjøkken. Det er et flott svøm-
mebasseng med salt vann inne på 
området. Leies kun ut på åremål. 
€750.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

Lägenhet i centrala Albir
Trevlig lgh m 1 
sovrum,kök,badrum,stor terrass 
uthyres veckovis. Finns ledig fr juni 
2016. Lgh är fullt möblerad och 
ligger 100 m fr stranden. Pool o 
trädgård. Kontakt endast via mail. 
€500.00
Tlf 658078461
Costa Blanca Nord

Rekkehus til leie
Rekkehus på gran alacant 2 sove-

rom 2 bad takterasse uinnredet 
kjeller ,tett på strand og flyplass 
ca 15 minutt , felles basseng ca 50 
meter fra huset ,helst langtidsutleie 
€350.00
Tlf 41464339
Costa Blanca Syd

LANGTIDSLEIE ALTEA
Lekker toppleilighet Altea, ved siden 
av Bærumshjemmet. Stue, kjøkken, 
innebygde hvitevarer og skap, to 
soverom, bad, stor terrasse, garasje-
plass, bod. Klimaanlegg, varmpum-
pe. nanna@alfas.net €600.00
Tlf 663638305
Costa Blanca Syd

Campingbuss leies ut.
Innreddet Volvo buss (12,5 m)Er du 
ett bu friluft menneske, kan du leie 
min buss her i Spania - Villajoyosa, 
1 km fra SOLGÅRDEN fra Juli til No-
vember for en billig penge. €100,- 
pr. uke Kontakt Epost. €100.00
Tlf 46660001
Annet sted...

Rekkehus til leie
fint sorikthus,2 sovrum 2 bad 
5 sängplatser,stor terrass och 
takterrass,500m till Alfaz del Pi cen-
trum 3km till strand nära Altea och 
Benidorm 7 mil t flygplats 500€/vec-
ka, 1500/mân. Tel 0034607467404 
€1.50
Tlf 607467404
Costa Blanca Nord

GARTNER  
Hjelp til å stelle hagen 
generelt, montering av 

dryppvanningsanlegg og 
småreparasjoner i hjemmet. 
15 €/time. Området Altea-

Alfaz-Benidorm-Villajoyosa. 

Tlf: 687 461 525 
a.fonsdiaz@hotmail.com

Gartner
Alt arbeid i hagen tilbys. Lang 
erfaring med regjøring eller 

fjerning av palmer. 
Rydder og vedlikeholder alle 

typer hager.
Kontakt Josef 

Tlf  650 722 040 eller
680 929 010 (norsk)

Pda. El Planet, Local 156-L, Ctra Nacional 332
03590 Altea - Alicante

Tel : (+34) 965 845 401
Email: info@garageeddykramer.com

www.garageeddykramer.com

Kjøp og salg av biler
alle typer reparasjoner,

også karosseri
10 Lånebiler
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Lägenhet i centrala Albir
Trevlig lgh m 1 sovrum,kök,badrum 
o med terrass uthyres veckovis. 
Finns ledig fr juni 2016. Lgh är fullt 
möblerad och ligger 100 m fr stran-
den. Pool o trädgård. Kontakt en-
dast via mail. €800.00
Tlf 658078461
Costa Blanca Nord

Enebolig Alfaz del Pi
Enebolig med stor tomt til leie. Ledig 
fra september og til påsken 2017. 3 
soverom, 2 bad, kjøkken, stue, spi-
sestue, hagestue.Norske tv-kanaler, 
internett.700 euro pr mnd, pluss 
strøm, vann og utvask. €700.00
Tlf 91603825
Costa Blanca Nord

Lukusleilighet til leie
Helt nytt luksus rekkehus til leie i 
Playa de Albir. Ledig for sommeren 
2016. Ta kontakt pr telefon. €0.00
Tlf 95493144
Costa Blanca Nord

1-soverom i Albir
1-soveroms leilighet med bra stan-
dart leies ut langsiktig fra 1 august. 
Leiligheten ligger veldig sentralt, 
har a/c, lukket terrasse, fullt utstyrt 
kjøkken, vaskerom, etc Felles bas-
seng. Pris:450€/mnd €450.00
Tlf 965087508
Costa Blanca Nord

Rekkehus Gran Alacant
Flott rekkehus med 3 soverom, 2 
bad, balkong, hage og sol-/utsikts-/
spiseplass på taket. Godt utstyrt. 
Hyggelig strøk. 15.min fra flyplassen 

i Alicante. Nytt stort svømmebas-
seng. Kort veg til stranda €500.00
Tlf 95045649
Costa Blanca Syd

Leilighet Punta Prima
Koselig toppleilighet i Punta Prima 
ledig for kortere eller lengre perio-
der. 180 gr havutsikt, takterrasse, 6 
sengeplasser, nordiske tv-kanaler, 
internett. 3000 NOK pr uke. Tlf 
+4791337499 €0.00
Tlf 91337499
Costa Blanca Syd

Landlig hus til leie.
Anneks på privat eiendom nært 
Alfaz del Pi til leie for max. 6 mnd. 2 
soverom, 1 bad, stort kjøkken, stue 
med peis. Sentral varme. Leie 690€ 
pr/mnd. alt inkludert. Tel 661048584 
€690.00
Tlf 649853975
Costa Blanca Nord

Leilighet CaboRoig stran
Har en nyoppusset leilighet 50 me-
ter fra Cabo Roig stranden til leie. 
3 soverom 2 bad. Ukesbasis eller 
mnd. €400.00
Tlf 97054444
Costa Blanca Syd

Garasje / bod for leie
Lukket garasje på 3.2 x 5 meter sen-

tralt i Albir. Kan også brukes som 
bod / lager. Ligger mellom Sabadell 
banken og Boulevard de los Musi-
cos. €75 pr mnd. €75.00
Tlf 627816569
Costa Blanca Nord

Bolig 
for salg

Leilighet i Altea
Flott leilighet beliggende like ved 
det norske sykehjemmet i Altea. 
Det er 3 sov, 2 bad, stue, kjøkken, 
balkong og garasje for 1 bil. Selges 
møblert. Pris nedsatt fra 219.000€ 
€185 000.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

ARBEID UTØRES

Reparasjon av vaske-
maskiner, tørketrom-
ler, oppv. maskiner, 

v.vannsbereder, gass-
brenner till vann. 

24-timer service. 
de-monteur@hotmail.nl

+34 604 273 387
Snakker Hollandsk & Eng

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skade-
dyr, termitter, insekter ect. 

24-timer service 
+34 604 270 676

(hollandsk & engelsktalende)

For leie i Alfaz del Pi
Avda. Ideel for et eldre par. 
Meget solrikt, 2 soverom, 1 
bad. Garasje og luftkondi-

sjonering kald / varm
450€/måned. Langsiktig. 

Tel. 661 04 85 84 

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fiat 500

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€86
pr uke

Ford Focus

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Besøk fra Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€55
pr uke

€51
pr uke

€55
pr uke

€86
pr uke

€51
pr uke

€98
pr uke

Ford Focus Cmax

Ford Focus

Ford Fiesta

Fiat 500

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Skandinavisk kundeservice

I SPANIA
2001-2015

15årRESERVER PÅ VÅR 
WEBSIDE I DAG!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

71€LEIEBIL I 
FIRE UKER 

KUN

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Se vår webside for detaljer 
og reservering.
Husk at du selv enkelt kan 
endre din bestilling online helt 
frem til hentedato. Se vår webside for detaljer 

og reservering.
Husk at du enkelt kan endre 
din bestilling online helt frem 
til hentedato.

Leiebil til lavpris
218€LEIEBIL I 

28 DAGER
KUN
*Tilbudet gjelder ikke for leieperioder utover 28. dager.

SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER
PRISRAS  !!!

SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

PRISRAS  I OKTOBER
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

PRISRAS  I 
OKTOBER

SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

Kontorplass i Albir

Ledig kontorplass(er) sentralt 
i Albir. Svært moderne kontor-
lokaler med bredbånd etc.

Tlf: 627 816 569 (Ettermiddag)

E-Post: kontor@spania.no
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bad, stue, kjøkken, garsje, felles bas-
seng og have. Selges møblert. €279 
000.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

Hus i La Nucia
60 m2, grund 247 m2, køkken, stue, 
2 soverum, baderum (med gulv 
varme)og ude stue. Privat parkering, 
store terasser, fælles bassin og ten-
nis. Kontakt for mere info 628 313 
212 €167 000.00
Tlf 628313212
Costa Blanca Nord

Herregard en nasjonalpark
En unik herregård (www.cortijo-el-
Coto.es) ligger i en nasjonalpark i 
Andalusia, mindre enn to timer fra 
Alicante flyplass). Ideell for en B & B 
eller privat hus, med basseng, som 
ligger på 60.000m2 €320 000.00
Tlf 660167199
Annet sted...

Sydvendt i Albir
Flott sydvendt leilighet sentralt i 
Albir. 2 sov og 2 bad, stue, kjøkken, 
stor balkong hvor en del er innglas-
set for bruk i vinterhalvåret, kan åp-
nes på sommeren. felles basseng/
have. Privat garasje €250 000.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

bolig
søkes

LANGTIDS LEIE
Pensjonistpar søker bolig i Orihuela 
Costa: Playa Flamenca,Torrevieja.
Langtidsleie, helst gjennom hele 
året. 70 til 130 kvm. God standard. 
Ikke-røykere, ingen barn og pets. 
Punktlige betalere.
Tlf 618531543
Costa Blanca Syd

Leilighet søkes
Ønsker å leie leilighet i blokk i 2 eller 
3 etg for 1 år i Alfaz. Ryddig og sikker 
betaler
Tlf 602688643
Costa Blanca Nord

Ønsker å leie leilighet
Jeg er en mann på 36 år som ønsker 

å leie en leilighet i spania over en pe-
riode på 6 mnd til 1 år og mere hvis 
det er ett trivelig sted.Jeg ønsker 
å bo nær min familie i Torrevieja. 
€450.00
Tlf 48625014
Costa Blanca Syd

Langtidsleie ønskes!
Kort og Godt søkes det en eiendom 
jeg kan leie, kan gjerne ta på meg 
noe renovasjons / Vedlikehold - Jeg 
elsker å bo Landlig. Er Kokk & Fre-
elance Journalist - eller handyman. 
Kontakt:Helst på Epost. €4.00
Tlf 625724465
Costa Blanca Nord

Langtidsleie eller kjøp
Vi er en familie på 4 som ønsker å 
leie bolig i San Pedro del Pinatar 
(eller i nærheten) fra august 2016. 
Gjerne 3 soverom. Kjøp av bolig kan 
også være av interesse hvis det rik-
tige dukker opp.
Tlf 93224960
Costa Blanca Syd

Diverse &
løsøre

Sementblander
Jeg selger en stk sementblander, 75 
Euro. God stand, 2 år gammel. Que-
sada, 10 min fra Torrevieja. €75.00
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

3 stk sykler
Vi reiser til Norge, og selger våre sy-
kler. Merida Birkebeiner Special Edi-
tion 150 Euro. GT Laguna, 90 euro. 
Begge kvalitet fra Intersport og en 
eldre sykkel, Euro 20. €20.00
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

IKEA VILASUND sovesofa NY
IKEA VILASUND 2-seters sovesofa 
selges. Ny, ubrukt og montert. Vi 
har ved en feil kjøpt to stykk so-
vesofaer til leiligheten i Villajoyosa 
(Alicante) og selger den ene til halv 
pris. €250.00
Tlf 41328908
Costa Blanca Nord

Stor sykkelvogn rød.
Stor sykkel vogn selges eventu-
elt gis bort på grunn av flytting til 
Norge. Haster Hundebur må også 
selges, ikke brukt annet enn litt inne. 
40-50 euro telefon med retnings nr 
0047 €0.00
Tlf 91137098
Costa Blanca Nord

Flott solrik leilighet
Sydvent stor leilighet i Alfaz del Pi, 
3 sov, 2 bad, stue, kjøkken 100m2 
terasser, garasjeplass. Stort felles 
svømmebasseng og have. Selges 
møblert. €189 000.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

Funkishus til salgs
Funkishus til salgs i dona pepa ! 
Tre soverom og to bad ! Badebas-
seng ! Rolig og koselig strøk ! 0034 
603353037 €225 000.00
Tlf 603353037
Costa Blanca Nord

Villa i Quesada
Vi reiser til Norge 30/6. Villa, 750 m2 
tomt, 4 sov, 3 bad + egen hybel. 
Nyrestaurert, alt nytt, moderne stil, 
utsikt, vannbåren varme i alle gulv, 
Megler: 399.900 Euro. Gi bud nå-
mulighet.
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

Boulevard los Musicos
Flott leilighet beliggende i Boule-
vard los Musicos i Albir. 2 sov, 2 bad, 
stue, kjøkken stor privat terrasse, ga-
rasje inkl. Velholdt felles hage med 
oppvarmet basseng samt vanlig 
basseng og tennisbane €220 000.00
Tlf 618574507
Costa Blanca Nord

2 Huse på stor grund
La Nucia sælges. 1400 m2, total 400 
m2, med 6 soverum, 6 baderum (en 
suite), 1 toilet, 2 køkkener, 2 store 
stuer, tag terasse, stor have med 
mange terasser og stor privat pool. 
Privat parkering. €750 000.00
Tlf 628313212
Costa Blanca Nord

Albir sentrum!
Flott stor leilighet i øverste eth (pen-
thouse) like ved hovedgaten i Albir 
- gangavstand til omtrent alt.3 sov, 2 
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Golfutstyr (sett) ønskes
ønsker å kjøpe golfsett både til her-
re og dame. Vi er nybegynnere!Vi er i 
Alfaz del Pi området fra 19 juni og en 
uke. Deretter fra sent i juli
Tlf 91132624
Costa Blanca Nord

Svensk antikk vedovn
Svensk antikk Norrahammar støpe-
jernsovn med to etasjer (tre luker) til 
salgs. Ovnen er i god stand. Det føl-
ger med fire monterbare ben (ikke 
på bildet). €500.00
Tlf 681655715
Costa Blanca Nord

Norsk antikk vedovn
Norsk antikk Bjørn støpejernsovn til 
slags. Har avtagbar topp og ringer til 
bruk for kjeler. €400.00
Tlf 681655715
Costa Blanca Nord

HUNDEHUS
1 meter langt, 63 cm bredt. Roms-
lig, passer for de fleste hunder. Tørt 
og fint i regnvær. Teppe medføl-
ger. Selges høystbydende, vi flyt-

ter til Norge. epost 456@123.no, tlf 
671399588.
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

Laser HPL
Klinik upphör - säljer laser- HPL 
ELETTRONICA PAGANO. Finns i Al-
faz. €2 500.00
Tlf 609803695
Costa Blanca Nord

Trampoline selges
Vi reiser til Norge 30/6, min datter 
selger sin trampoline, diam 4 me-
ter, med sikkerhetsnett. Nypris 400 
euro. €150.00
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

klar fransk bulldog valpe
Nytt kull på fem valper. Med fan-
tastisk temperament, de er veldig 
vennlige med barn og er bestevenn 
med andre hunder. de kan lett være 
hjemme alene uten å ødelegge 
noe. va €6 000.00
Tlf 919876546
Costa Blanca Nord

Hjørnesofa ønskes kjøpt
Er det noen som har en grei hjør-
nesofa og selge. Bor i Quesada. Alt 
av interesse. Tlf 671399588, epost 
456@123.no
Tlf 671399588
Costa Blanca Syd

Terassemøbler
Toseter sofa og stol med puter samt 
bord med glassplate selges. €150. 
Nær Punta Prima, Orihuela Costa. 
Telf.693824002. €150.00
Tlf 693824002
Costa Blanca Syd

Parabol
Parabol Helt ny i originalförpackning 

se specifikation. 240 cm Parabol i 6 
delar. Inkl black Ultra single 40 mm 
lnb m kabel €450.00
Tlf 619463724
Costa Blanca Syd

Jobb søkes
Boligsalg/megling
Ungdommelig og sprek mann fra 
Norge, 62 år med bakgrunn fra eien-
domsmegling og salg av ferdighus i 
Norge søker jobb fortrinnsvis innen 
bolig/eiendomsbransjen på Costa 
Blanca Nord - alt av interesse.
Tlf 97140948
Costa Blanca Nord 

STILLING
LEDIG

Vask rekkehus Calpe
Vi har behov for hjelp til vask av vårt 
rekkehus i Calpe i forbindelse med 
egne besøk og venner som låner 
huset. Samt vask/ tørk sengetøy 
mm, klargjøring av huset, mm. Be-
hov for at du snakker engelsk.
Tlf 91132624
Costa Blanca Nord

Tannlege søkes
Klinikk i La Nucia søker norsktalende 
tannlege. Ring for informasjon.
Tlf 965870868
Costa Blanca Nord

Tjeneste 
tilbys

Behov for hushjelp?
Rengjøring, matlaging! Eg er ei 
dame 65 år har jobbet i Norge 3 
år.Prater òg forstår nok norsk. Helst 
i Torrevieja. Kvalitetsgaranti!
Tlf 693583426
Costa Blanca Syd

Møteplassen
Søker etter kvinne
Hei jeg er pensjonist, 60 år, jeg bor 
utenfor Torrevieja. Jeg søker etter ei 
blid og hyggelig dame i passende 
alder. Jeg røker, drikker svært lite. 
Jeg liker bilturer, og se nye steder.
Tlf 605780958
Costa Blanca Syd 

• 1-6 år
• 2 norske barnehagelærere
• 4 min kjøring fra den norske skole Costa Blanca
• norske og spanske ansatte
• Vi tilbyr også timer, dager eller uker

Costa Blanca Barnehage
www.costablancabarnehage.com

Åpent:
Mandag - Fredag 

08.30-16.30

Adresse:
Polideportivo Camilo Cano

03530 La Nucía

Tlf: +34 627 134 970
+34 647 706 542

E-post: 
post@costablancabarnehage.com

Du finner oss i flotte lokaler på 
idrettsplassen i La Nucia, hvor vi 

benytter oss av fasiliteter som, 
fotballbaner, svømmebasseng, 

minigolf,sykkelbane og mye mer.

Kom og SE hvor 
flott vi har det!!

Vi har fokus på å gi DITT barn en 
trygg hverdag. Det skaper trivsel, 
glede, lek, læring og vennskap!!

Spanien24.se
Senaste nyheter & guide

För dig som vistas i eller har ett 
särskilt intresse för Spanien gör vi 
varje fredagsmorgon ett nyhetsbrev.

Ny nyhetssajt för Spanien-svenskar!

Prenumerera på nyheterna så vet du 
vad som händer!
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Norsk  impor ter te  spes i a l i t e ter.

Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfirma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 20.30

Velkommen til hyggelig 
handel hos la fruteria!

•  Vi har alltid fersk frukt og grønnsaker
•  Åpent fra 08.30 til sent, alle dager
•  Vi har norske produkter, bl.a norsk kaffe
• Alltid ferske bakevarer

Calle Oscar Espla 9, lokal 12
Du finner oss sentralt i Albir i rundkjøringen bak Hotel Kaktus

Opprinnelsen til festivalen 
for ‘Virgen del Carmen’ 
(Jomfru Carmen) ligger i 

tidligere Karmelittordenen, 
grunnlagt i det trettende århun-
dre og senere spredt over hele 
Europa.

I 1609 bestemte kirken seg for å 
dedikere den 16. juli til sin skyts-
helgen, Virgen del Carmen. I 
1901 ble ”Virgen del Carmen” 
erklært skytshelgen for den span-
ske marinen og ble utvidet til 
beskytter alle typer av marine-
relaterte grupper som fiskernes 
organisasjoner, som, faktisk, er 
nå ansvar for å organisere feirin-

gen i kystbefolkningen. 

Mange kystbyer av Valencia fei-
rer festivaler til ære for “Virgen 
del Carmen”: Alicante, Altea, 
Benidorm, Calpe, El Campello, 
Santa Pola, Moraira (Teulada), 
Torrevieja, La Vila Joiosa eller 
Jávea i Alicante provinsen; Al-
cossebre (Alcala Xivert), Burri-
ana, El Grau de Castellón de la 
Plana, Torreblanca eller Vinaròs 
i Castellon provinsen; Cullera, 
Daimús, Gandia, Oliva, La Pobla 
de Farnals, Puerto de Sagunto, 
Sueca eller Xeraco i Valencia 
provinsen. 

I flere dager rundt 16. juli feires 
det for ‘Virgen del Carmen’. I til-
legg til den religiøse feiringer 
hører mer lek og morsomme ak-
tiviteter med til dagens tradisjon, 
ikke minst fyrverkeriet. I de 
”utenom-religiøse” handlinger 
inngår: konkurranser, løp, festi-
valer, konserter og spektakulære 
fyrverkeri som sendes opp fra 
land eller fra båter og flåter i 
sjøen. 

Blant høydepunktene er messen 
og prosesjonen, som ledes av 
helgenbildet av jombruen som 
bæres gjennom ”maritime nabo-
lag” og til slutt tas hele prosesjo-

Virgen del Carmen er en av de viktigste fiestas som feires langs kysten i Spania. 
Nå i juli markerer man ”sjømennenes” skytshelgen og det blir opptog og 
mye mer i byer som Torrevieja, Altea og Benidorm. I kommuner med lange 
maritime tradisjoner har festivalen vært viktig for å be om beskyttelse og hell 
på det farefulle middelhavet samtig minnes de som aldri kom hjem i gjen.

Vi också är Costa Blancas Kitesurf, SUP & Surf Skola med uthyrning 
och material samt material till salu nytt och begangnat. 

Naish, North, DaSilva, SIC Maui, Coreban, QuatroSUP etc. Vi kan också 
hjälpa dig med Kayak, Wakeboard och andra aktiviteter. 

Calle Pintor Sorolla 18, CalpE | Www.GravitycartelSurfShop.com 

“Allt för sjön! Gillar du beach livet? 
Söker du dem senaste mode collektioner ifrån top märker inom Surf, 

Kitesurf och SUP? Letar du efter Bikinis, BeachTops, Boardshorts och 
T-shirts från Hurley, Lost, Protest, Religion etc? 

Costa Blancas storsta sortiment av Beach, Lifestyle och Surf Mode. 
Passa på !!! Sommaren är här!!!

 679 037 902

i Alfaz del Pi

Alt i sykler • Sykkelutleie
Tilbehør • Deler • Verksted

LEI EN SYKKER, BESTILL PÅ:
www.ciclotel.com

Telefon Verksted: 96 588 82 68
Telefon Butikk: 96 588 79 92THE BIKE SHOPTHE BIKE SHOP

SYKKELBUTIKKEN

Mandag til Fredag 09:00 - 21:00
Lørdag 09:00 - 16:00 Søndag 14:00 - 18:00i Alfaz del Pi

Alt i sykler • Sykkelutleie
Tilbehør • Deler • Verksted

SYKKELBUTIKKEN

Mandag til Fredag 09:00 - 21:00
Lørdag 09:00 - 16:00 Søndag 14:00 - 18:00

Avda. Pais Valencia, nº 32 | 03580 Alfaz del Pi (Alicante)

Verksted tilbud

29€

39€

Full E-Sykkel 
service:

E-Bikes:

På full service mottar
du 10% rabatt på deler
du kjøper i forbindelse

med servicen

Den Nederlandske
sykkel spesialisten 

Når du kjøper en sykkel 
hos oss, får du en gratis 
hjelm og extra lås på 
kjøpet, fem års garanti 
på rammen, 2 år for 
deler og 1 års gratis 
veihjelp i Costa Blanca.

E-sykkel spesialist, vi har mer 
enn 20 modeller på lager.

Sykkelbutikk i Alfaz del Pi 
har en pris garanti - hvis 
du fi nner et identisk vare 
billigere i en annen sykkel 
butikk i Costa Blanca, tilbyr 
Sykkelbutikken  deg en pris 
som er 12%  billigere enn 
konkurrentens butikk.

29€

39€

Full E-Sykkel 
service:

E-Bikes:

På full service mottar
du 10% rabatt på deler
du kjøper i forbindelse

med servicen

Den Nederlandske
sykkel spesialisten 

Når du kjøper en sykkel 
hos oss, får du en gratis 
hjelm og extra lås på 
kjøpet, fem års garanti 
på rammen, 2 år for 
deler og 1 års gratis 
veihjelp i Costa Blanca.

E-sykkel spesialist, vi har mer 
enn 20 modeller på lager.

Sykkelbutikk i Alfaz del Pi 
har en pris garanti - hvis 
du fi nner et identisk vare 
billigere i en annen sykkel 
butikk i Costa Blanca, tilbyr 
Sykkelbutikken  deg en pris 
som er 12%  billigere enn 
konkurrentens butikk.

Verksted tilbud

101 mm

20
5 

m
m

Restaurant & Boutique Hotel
Med Michelin kokk 

i hjertet av Altea
Calle Alba, 10, 03590 Altea | 966 88 58 49 | www.hoteleslaserena.com

Virgen del Carmen

Spanske fiestas
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Kanskje du lurer på noe?

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Kanskje du lurer på noe?
Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!
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KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum.no

SpaniaGuiden

SpaniaPosten
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

SpaniaGuiden
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

SpaniaGuiden
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Kanskje du lurer på noe?

Spør ekspertene!

Du kan også spørre oss i Facebook gruppen “Norsk i Spania”

Velkommen til hyggelig 
handel hos la fruteria!
•  Vi har alltid fersk frukt og grønnsaker
•  Åpent fra 08.30 til sent, alle dager
•  Vi har norske produkter, bl.a norsk kaffe
• Alltid ferske bakevarer

Calle Oscar Espla 9, lokal 12
Du finner oss sentralt i Albir i rundkjøringen bak Hotel Kaktus

HUNDE OG KATTEHOTELL I FINESTRAT
Den perfekte plass for din katt eller hund

Velkommen på besøk!

www.shieldaigkennels.com
Ring: 965878284 /680562745
info@shieldaigkennels.com

Finn oss på Facebook       m Skal du på ferie, reise hjem eller 
jobbe?  La din beste venn være 
hos oss - hos vår familie får de 

det morsomt også!

Du vil ikke føle deg langt vekk!
Vi oppdaterer deg med

meldinger på Whatsapp når vi 
går tur, koser og er på eventyr!

S a n  M ig u e l  d e  S a l in a s  

Skandinavisk                                    
Ridinstruktör  

694 44 35 23 Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

nen, inklusive helgenbildet, ut på 
sjøen etterfulgt av en liten ar-
mada småbåter. Det er en følel-
sesmessig prosesjon hvor det er 
laget et ”offer” av blomster og 
laurbærkranser som blir kastet i 
vannet til minne om de som har 
dødd på havet og samtidig som 
man synger salmen “Salve Ma-
rinera”, som også brukes i påske-
prosesjonene. 

Torrevieja: 2. til 16 juli
Lørdag 9. juli er det blomster-
offer. Dette foregår ved Paseo 
de Juan Aparicio hvor man går 
frem til ”Hombre del Mar”. 
Lørdag 16. juni kl 19.30 tar 
man med selg helgenbildet fra 
fra Plaza de la Constuticion ned 
til fiskerhavnen hvor helgenen 
blir tatt med ut på sjøen.

Altea: 15 til 17. juli. Sjømen-
nene hyller sin skytshelgen 
Virgen del Carmen. Hoved-
sette for festivalen er nede på 
strandpromenaden. Det blir er 
en vakker sjøprosesjon hvor 
bildet av Jomfruen fraktes med 
båt over bukten. Og blomster 
kastes på havet.

Benidorm: 9. til 17. juli, En 
liten jente som leser ett vers 

for jomfruen er blant de største 
begivenhetene. Aktivitetene 
holdes i området rundt ”Paseo 
Colon 2”.

Calpe: 16. juli: Sjømenn går i 
prosesjon fra havnen med sin 
skyttshelgen ”Virgen del Car-
men”. De gjør ett blomsteroffer 
og en hyllest til de som “ aldri 
kom tilbake” fra sitt arbeid på 
havet. 

Villajoyosa: 15 til 16 juli. 
Sjømenn går i prosesjon fra 
havnen med sin skyttshelgen 
”Virgen del Carmen”. De gjør 
ett blomsteroffer og en følelses-
messig hyllest til de som “ aldri 
kom tilbake” fra sitt arbeid på 
havet.

Kontakt det lokale turistkontoret 
for detaljert timeplan for prose-
sjoner og feiringen.
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 How I Met Your Mother
14:30 Masterchef USA
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Husredderne
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer

08:10 Severin
08:40 Grønn glede
09:10 Husdrømmer
10:10 Det store symesterskapet
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:40 Anno
13:20 Anno
14:00 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Severin
15:45 Severin
16:15 Verdens sunneste matfat
17:00 NRK nyheter
17:15 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Munter mat
20:00 Mirakelpillene
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Springflo
22:15 Springflo
23:00 Kveldsnytt
23:15 Miss Marple: Den forsvunne 
domprost
00:50 Film: Leon

08:25 Christine
08:50 Trinny & Susannah - oppdrag 
Norge
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:20 Endelig ferie
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 The Big Bang Theory
14:45 The Big Bang Theory
15:15 Cougar Town
15:40 America’s Funniest Home Videos
16:10 Friends
16:40 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Ullared
21:30 Special Victims Unit
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI

Tirsdag 05. Juli

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hage på stell - Sesongstart!
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 3. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Håndballeventyret - Siste 
episode!
22:45 Gåsmamman
23:45 Huskestue
00:45 Criminal Minds

Mandag 04.07

TIRSDAG 05.07

08:10 Severin
08:40 Grønn glede
09:10 Husdrømmer
10:10 Det store symesterskapet
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:40 Anno
13:20 Anno
14:00 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Severin
15:45 Severin
16:15 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:15 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Glimt av Norge: Øyperla i 
Rogaland
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Fuglefjellet Hornøya
20:25 Alt var bedre før: Da barna 
lekte ute
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Kjæledyrenes ville instinkter
22:25 Arkitektens hjem
23:00 Kveldsnytt
23:15 Solgt!
23:45 Tidsbonanza
00:25 Mirakelpillene

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hage på stell
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 4. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Maria Lang
22:45 Maria Lang
23:45 Huskestue
00:45 Criminal Minds

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Typisk deg med Petter Schjerven
21:30 Montebello camping
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI
00:55 Castle

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 Masterchef USA
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 How I Met Your Mother
20:00 Million Dollar Listing New York
21:30 Chicago Med
22:30 Chicago P.D.
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer

www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!

www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet for-
sikring er stort sett størrelsen på 
egenandel ved eventuell skade.

Saken har fått mye opp-
merksomhet på grunn 
av det beryktede stev-

net Toro de la Vega i Tor-
desillas i samme region, et 
arrangement som regnes 
som et av de mest bestial-
ske i Spania og som i frem-
tiden vil måtte avvikles på 
andre måter.

Løpet Toro de la Vega i Tor-
desillas går ut på at en okse 
jages gjennom byens gater 
til en åpen plass utenfor 
sentrum der den blir drept 
med spyd. Vedkommende 
(mann) som dreper oksen, 
til fots eller fra hesteryg-
gen, har vunnet konkurran-
sen og får den «gjeve» tit-
telen som årets lansenér. 
Denne skikken er imidlertid 
over med den nye loven. 
Stevnet vil fremdeles kunne 
holdes, men uten at oksen 
drepes.

Forbudet regnes som en 
seier for dyrevernpartiet 

PACMA (Partido Anima-
lista Contra el Maltrato 
Animal) som i årevis har 
jobbet for et forbud. En lik-
nende lov er foreslått av 
byrådet i Valencia. Sist-
nevnte by har nylig innført 
forbud mot okseløp der ok-
sen utstyres med brennende 
fakler.

Forbud mot blodsporter 
som tyrefekting og okseløp 
får stadig større oppslut-
ning i Spania. Per dags dato 
er det ikke lov med slike 
arrangementer på Kanari-
øyene og i Catalonia (sist-
nevnte region tillater frem-
deles enkelte former for 
okseløp). Det er også ventet 
at Balearene snart vil inn-
føre forbud. Et forslag skal 
etter planen opp til avstem-
ning i løpet av 2016. I til-
legg har en rekke kommu-
ner rundt omrking i Spania 
allerede innført forbud på 
lokalt nivå.

Forbud mot drap av okse i okseløp

Parlamentet i regionen Castilla y León 
har vedtatt lovforslaget som forbyr drap 
av okser i tyrefekting og okseløp.

Castilla y León
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Luksusfellen Sverige
21:30 Heartbeat
22:30 Skjønnhetsfellen Sverige
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer

08:15 Grønn glede
08:45 Husdrømmer
09:45 Det store symesterskapet
10:45 EM friidrett
14:00 NRK nyheter
14:10 Med hjartet på rette staden
15:00 NRK nyheter
15:15 Severin
15:45 Severin
16:15 Hva feiler det deg?
16:55 NRK nyheter
17:00 EM friidrett
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 EM friidrett
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 EM friidrett
19:50 Solgt!
20:19 Det gode bondeliv
20:45 Vikinglotto
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Kjæledyrenes ville instinkter
22:21 Eid - muslimsk høytid
23:01 Kveldsnytt
23:15 Tennisstjernen Serena Wil-
liams
00:45 Film: OSS 117: Spionen i Kairo

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Sveriges verste sjåfør
21:30 Criminal Minds: Beyond 
Borders
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI
00:55 Castle

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hage på stell
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 5. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 EURO 2016: Før kampen
20:50 EURO 2016: Semifinale
23:00 EURO 2016: Etter kampen
23:30 FC EM
00:00 Huskestue

ONSDAG 06.07

08:30 Fantastiske hjem
09:00 Mitt drømmehjem
10:00 Hage på stell
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 6. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Mr. Bean
19:30 Allsang på grensen
20:30 EURO 2016: Før kampen
20:50 EURO 2016: Semifinale
23:00 EURO 2016: Etter kampen
23:30 FC EM
00:00 Huskestue

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:45 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 Castle
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI
00:55 Castle

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Hellstrøm rydder opp - hjemme
21:30 Bones
22:30 American Crime Story: The 
People v. O.J. Simpson
23:35 American Crime Story: The 
People v. O.J. Simpson

TORSDAG 07.07

www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!

08:30 Grønn glede
09:00 Gull på Godset
10:00 EM friidrett
13:15 NRK nyheter
13:30 Med hjartet på rette staden
14:20 Folk: Skjærgårdens voktere
15:00 NRK nyheter
15:15 Severin
15:45 Glimt av Norge: Steingardane 
på Jæren
16:00 NRK nyheter
16:10 EM friidrett
18:15 Oddasat - nyheter på samisk
18:20 EM friidrett
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 EM friidrett
20:05 La humla suse
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Den fordømte
23:00 Kveldsnytt
23:15 Når livet vender
23:45 Team Ingebrigtsen
00:25 Arkitektens hjem
00:55 Nytt liv i East End

Politiet gikk om mor-
genen tirsdag 28. juni 
til aksjon mot det 

spanske jernbaneselskapet 
Adifs kontorer i Madrid og 
Barcelona. Anti-korrup-
sjonsenheten mistenker at 
hele 80 millioner euro kan 
ha kommet på avveier i for-
bindelse med utbyggingen 
av høyhastighetstoget 

(AVE) i Catalonia. Politiet 
skal også ha sikret seg ma-
teriale hos underleverandø-
rer og hos enkeltpersoner 
ansvarlig for prosjektet. 
Det er ventet at et tyvetalls 
personer i de nærmeste da-
gene vil bli bragt inn til av-
hør, inkludert medlemmer 
av ledelsen i Adif, skriver 
avisen El País.

80 millioner euro borte i korrupsjon

Spania foreslår å dele på Gibraltar

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 
Pris eksempel i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 

14. september, utlevert på Alicante flyplass 28. september. Merk at 
prisene endrer seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer 

fra destinasjon til destinasjon. Du kan selv kansellere/endre via web. 
Bestillinger / endringer gjort på telefon belastes €5 servicegebyr. Fri km fra 

de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, se vår webside for 

detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

üFRI KM. & VEIHJELPüNORSK KUNDESERVICEüFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++üAIRCONDITION I ALLE BILERüINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford Focus

€86
pr uke

€52
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€92
pr uke

Nissan Juke

€51
pr uke

€55
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€98
pr uke

€92
pr uke

€86
pr uke

€449
pr uke

€45
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

Alicante

Madrid

Valencia

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Malaga

Palma de Mallorca

Ibiza

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

Ford Galaxy 7 seter

€258
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€134
pr uke

Mercedes Vito 9 seter

€295
pr uke

Du kan enkelt endre din bestilling online
* Vil du ha en annen leiebil, endre leieperiode, legge til en fører til, 
kan du enkelt og raskt gjøre dette på vår webside.
* Lurer du på noe så har vi allerede besvart de aller fleste spørsmål. 
Se FAQ / info på websiden vår: www.SpaniaGuiden.no

Lurer du fortsatt på noe?
Vi hjelper deg, før du leier, mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

PRISRAS  !!!
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

Catalonia

Madrid

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut 
med full tank. Det er ob-
ligatorisk depositum for 
dette. Tidligere har det 
ikke vært refunderbart, 
nytt av sesongen er at 
bensindepositum kan refunderes, 
helt eller delvis.  Man betaler for 
bensin når man henter. Den kan 
leveres med full tank og da blir 
beløpet refundert mot et gebyr på 
25€ som skal dekke leverandørens 
kostnader med å administrere 
ordningen.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Spania foreslår å dele 
suvereniteten over 
Gibraltar med Stor-

britannia etter at et flertall 
av britene stemte for å for-
late EU. 
Spania foreslår å dele suve-
reniteten over Gibraltar 
med Storbritannia etter at et 
flertall av britene stemte for 
å forlate EU.

– Vår formel er britisk-
spansk dele-suverenitet for 
en fast tidsperiode. Etter at 
den tiden har utløpt, vil vi 
sikte mot å gjenopprette 
spansk suverenitet over Gi-
braltar, sier Spanias uten-
riksminister José Manuel 
García-Margallo til spansk 
radio.
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 Gordon Ramsay rydder opp
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Råskap
19:00 Million Dollar Listing New York
20:30 The Big Year
22:20 Total Recall
00:25 American Crime Story: The 
People v. O.J. Simpson

08:15 Grønn glede
09:10 Gull på Godset
10:10 Det store symesterskapet
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 EM friidrett
14:30 Best i verden: Bønda fra nord
15:00 NRK nyheter
15:15 Severin
15:45 Severin
16:15 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:15 Fader Brown
18:00 Tegnspråknytt
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 EM friidrett
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 EM friidrett
20:55 Tidsbonanza
21:35 EM friidrett
21:55 Poirot: Snikende død
23:00 Kveldsnytt
23:20 Poirot: Snikende død
23:55 Adele - Live i London

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 America’s Funniest Home 
Videos
20:00 America’s Funniest Home 
Videos
20:30 Montebello camping
21:30 Dødelig våpen 3
23:40 The Graham Norton Show
00:40 CSI

08:30 Fantastiske hjem
09:00 Mitt drømmehjem
10:00 Hage på stell
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 7. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Smartere enn en 5. klassing 
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Mord og mysterier
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot 
00:00 Film:  The Town

FREDAG 08.07

LØRDAG 09.07

08:29 Toppform
08:59 Hjertevenner
09:30 Spis Vietnam
09:59 Alt var bedre før
10:29 Midt i naturen
11:30 Antikkduellen
12:00 Mesternes mester
13:00 EM friidrett
15:00 Tennis: Finale Wimbledon, 
kvinner
17:00 Tennisstjernen Serena Williams
18:30 Lisenskontrolløren
19:00 Lørdagsrevyen
19:30 Lotto
19:40 Egil Monn-Iversens musikalske 
mangfold
20:40 EM friidrett
22:05 Grantchester
23:00 Kveldsnytt
23:20 Karl Johan
23:50 Nattkino: En dans på roser

08:25 Mot i brøstet
09:00 Bonanza
10:00 Håndballeventyret
11:00 What Went Down
11:30 Norske Talenter 
13:30 Tour de France: 8. etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film:  Swing Vote
00:00 Film:  The Hidden War

08:05 Sveriges verste sjåfør
09:00 Endelig ferie
10:00 America’s Funniest Home 
Videos
10:30 Friends
11:05 Friends
11:40 Friends
12:10 Friends
12:40 Friends
13:10 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:10 Two and a Half Men
14:35 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 4-stjerners middag
16:30 4-stjerners middag
17:30 4-stjerners middag
18:30 4-stjerners middag
19:30 Agent Cody Banks 2: Oppdrag 
London
21:30 Armageddon
00:20 Quantico

09:00 Posh Pawn
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Untying the Knot
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Real Housewives of Beverly Hills
15:00 Real Housewives of Beverly Hills
16:00 Real Housewives of Beverly Hills
17:00 Vanderpump Rules
18:00 Vanderpump Rules
19:00 The Middle
19:30 The Middle
20:00 The Simpsons Movie
21:30 The Longest Week
23:00 Avatar

Vi selger ikke bare, men reparerer også ! Tel. 965 887 352
bernd.adler@gmail.com

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Skandinavisk TV via IPTV eller DVB
Over 100 kanaler fra  29 € per måned
Kan parkeres i ditt fravær
Vi tilbyr også Internettforbindelse via Aeromax
3 - 20 mbps  fra 12 € per måned

SPESIAL-
TILBUD!

Våre åpningstider er: Mandag til fredag 9:00 - 14:00

Altea topp 10 i popularitet 

Kåringen er basert på ana-
lyser av 220 millioner 
kommentarer på Inter-

nett. Altea kommune er ikke 
uventet fornøyd med å ha havnet 
på listen. Den lille byen nord på 
Costa Blanca slår steder som Sit-
ges syd for Barcelona og Tarifa 
på sydspissen av Spania. Altea er 
også det eneste feriestedet som 
kommer med fra regionene Co-
munidad Valenciana og Catalo-
nia.

Her er Trivagos liste over de 10 
beste destinasjonene for ferie og 

strandliv for 2016 i Spania basert 
på rykte på Internett:
1. Playa de Muro, Mallorca, Be-
learene.
2. Hondarribia, Guipúzcoa, Eu-
skadi.
3. Ribadeo, Lugo, Galicia.
4. Chiclana, Cádiz, Andalucía.
5. Cala Millor, Mallorca, Balea-
rene.
6. Ribadesella, Asturias.
7. Conil de la Frontera, Cádiz, 
Andalucía.
8. Colonia de Sant Jordi, Mal-
lorca, Balearene.

Altea er kommet med på den nettbaserte reiselivsportalen Trivagos 
liste over de 10 beste destinasjonene for ferie og strandliv i Spania. 

Restaurant & Boutique Hotel
Med Michelin kokk 

i hjertet av Altea
Calle Alba, 10, 03590 Altea | 966 88 58 49 | www.hoteleslaserena.com

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fiat 500

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€86
pr uke

Ford Focus

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Besøk fra Norge?
Ta utfluktene med stil og komfort

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 10.00-14.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

€55
pr uke

€51
pr uke

€55
pr uke

€86
pr uke

€51
pr uke

€98
pr uke

Ford Focus Cmax

Ford Focus

Ford Fiesta

Fiat 500

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Skandinavisk kundeservice

I SPANIA
2001-2015

15årRESERVER PÅ VÅR 
WEBSIDE I DAG!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil 
ut med full tank. Det er 
obligatorisk depositum 
for dette. Tidligere har 
det ikke vært refunder-
bart, nytt av sesongen er 
at bensindepositum kan 
refunderes, helt eller delvis.  Man 
betaler for bensin når man henter. 
Den kan leveres med full tank 
og da blir beløpet refundert mot 
et gebyr på 25€ som skal dekke 
leverandørens kostnader med å 
administrere ordningen.

71€LEIEBIL I 
FIRE UKER 

KUN

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Tips om leiebil i Spania

Depositum på leiebilen
Det er nå er 
høyere de-
positum enn 
tidligere. 
For de fleste 
biltyper er beløpet 950 Euro. Alle 
nødvendige forsikringer er alltid 
inkludert ved leie gjennom Spania-
Guiden. Men om man tegner ekstra 
slipper man depositum. Forskjellen 
på standard eller utvidet forsikring 
er stort sett størrelsen på egenan-
del ved eventuell skade.

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Se vår webside for detaljer 
og reservering.
Husk at du selv enkelt kan 
endre din bestilling online helt 
frem til hentedato. Se vår webside for detaljer 

og reservering.
Husk at du enkelt kan endre 
din bestilling online helt frem 
til hentedato.

Leiebil til lavpris
218€LEIEBIL I 

28 DAGER
KUN
*Tilbudet gjelder ikke for leieperioder utover 28. dager.

SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER
PRISRAS  !!!

SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

PRISRAS  I OKTOBER
SE WEBSIDEN FOR OPPDATERTE PRISER

PRISRAS  I 
OKTOBER

SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER

PRISRAS
SE WEBSIDEN FOR 

OPPDATERTE PRISER
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09:00 Posh Pawn
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Hageliv
12:30 Hageliv
13:00 Friends to Lovers
14:00 Friends to Lovers
15:00 Secrets and Wives
16:00 Secrets and Wives
17:00 Husredderne
18:00 Hellstrøm rydder opp - hjemme
19:00 Luksusfellen Sverige
20:00 Eventyrlig oppussing
21:00 Bridget Jones’ dagbok
22:50 The Blacklist
23:45 Norge på dop
00:45 Skjønnhetsfellen Sverige

08:30 Toppform
09:00 Hjertevenner
09:30 Price og Blomsterberg
10:00 Alt var bedre før
10:30 Det gode bondeliv
11:00 Danmarks flotteste hjem
11:30 Antikkduellen
12:00 Mesternes mester
13:00 Hvem tror du at du er?
14:00 Munter mat
14:30 Solgt!
15:00 Tennis: Finale Wimbledon, 
menn
17:00 EM friidrett
19:00 Søndagsrevyen
19:30 EM-studio
21:00 UEFA Fotball-EM 2016: Finale
23:30 Kveldsnytt
23:45 Side om side
00:10 Mord uten grenser

08:20 Prinsessen og frosken
09:55 Boligkrise
10:45 America’s Funniest Home 
Videos
11:15 America’s Funniest Home 
Videos
11:45 Friends
12:15 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Sinnasnekker’n
17:30 Sveriges verste sjåfør
18:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
19:30 Ullared
20:30 Klovn til kaffen
21:30 Åndenes makt
22:30 Quantico
23:30 Criminal Minds: Beyond 
Borders
00:25 Castle

SØNDAG 10.07

MANDAG 11.07

08:11 Grønn glede
08:40 Københavns nye akvarium
09:10 Gull på Godset
10:10 Det store symesterskapet
11:10 Med hjartet på rette staden
12:00 NRK nyheter
12:15 Skattejegerne
12:40 Anno
13:20 Anno
14:00 Anno
15:00 NRK nyheter
15:15 Egil Monn-Iversens musikal-
ske mangfold
16:15 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:15 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Der ingen skulle tru at 
nokon kunne bu
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 Munter mat
20:00 Skibladner
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Snart seiler vi på Mjøsa
21:45 Springflo
22:30 Springflo
23:15 Kveldsnytt
23:30 Miss Marple: Sort knekt

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hage på stell
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Mitt drømmehjem
14:30 Oppgrader!
15:00 Oppgrader!
15:30 Modern Family
16:00 Home and Away 
16:30 Home and Away 
17:00 Kirstie
17:30 Kirstie
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 En kveld hos Kloppen
22:45 Gåsmamman - Sesongav-
slutning!
23:45 Huskestue
00:45 Criminal Minds

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 Endelig ferie
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:15 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Ullared
21:30 Special Victims Unit
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 How I Met Your Mother
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Husredderne
21:30 NCIS: Los Angeles
22:30 NCIS
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer

08:25 Mot i brøstet
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 What Went Down
11:30 Tour de France: 9. etappe
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Mer enn gull 
20:00 Tutta - Veien til Rio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Beck: Det tause skriket
22:45 Beck: Det tause skriket
23:50 Film:  Åndenes hus

Formentera

Formentera vil bare ha el-biler

Formentera på Balearene kan bli den første 
øya i Europa med bare elektriske biler.

SpaniaJournalen har publisert artikler og reportasjer for 
og om Spania-nordmenn siden 1987. 

Nå har vi laget det beste online-magasinet om Spania 
med et stort arkiv interessante og inspirerende artikler.

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

www.SpaniaJournalen.no
PC | MOBIL | PAD

Lokale myndigheter er i 
gang med et prøvepro-
sjekt der de har inngått 

avtale med franske Citroën om 
levering av nye el-biler til redu-
sert pris. I første omgang er det 
offentlige etater og hoteller 
som vil få de nye bilene. I løpet 
av 2017 håper imidlertid kom-
munen at firmeane som leier ut 
biler til turister også skal ha 
gått over til el-kraft. Det ende-
lige målet er at de rundt 15.000 
kjøretøyene som er i sirkula-

sjon på øya sommerstid i frem-
tiden skal være enten elektriske 
eller hybridbiler.

Formentera er en øy i Middel-
havet som sammen med Mal-
lorca, Menorca og Ibiza utgjør 
øygruppen Balearene. Øya har 
ikke egen flyplass, men mottar 
sine besøkende via fergeforbin-
delse til Ibiza. Formentera har 
til sammen 132 kilometer med 
vei.
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Million Dollar Listing New 
York
21:30 Chicago Med
22:30 Chicago P.D.
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer

08:10 Grønn glede
08:40 Med hjartet på rette staden
09:30 Skibladners seilas minuttt for 
minutt: Eidsvoll - Kapp
14:30 NRK nyheter
14:45 Det søte liv
15:03 Severin
15:33 Skibladner
16:20 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:13 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Glimt av Norge: Postbåten i 
Solund
18:30 Extra
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 På vei til: Kapp
20:00 Fuglefjellet Hornøya
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Sommeråpent
22:15 Musketerene
23:05 Kveldsnytt
23:20 Sex eller kjærlighet
23:50 Standup: Live fra Apollo
00:35 Springflo

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Typisk deg med Petter 
Schjerven
21:30 Montebello camping
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI
00:55 Castle

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hjelpekorpset
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 10. Etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Maria Lang
22:45 Maria Lang
23:45 Huskestue
00:45 Criminal Minds

TIRSDAG 12.07

ONSDAG 13.07

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hjelpekorpset
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 11. 
Etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Dokument 2: Monikas 
Mamma
22:45 Unike medarbeidere - 
Premiere!
23:45 Huskestue
00:45 Criminal Minds

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Sveriges verste sjåfør
21:30 Criminal Minds: Beyond 
Borders
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI
00:55 Castle

08:30 The Ellen DeGeneres 
Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly 
Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Luksusfellen Sverige
21:30 Heartbeat
22:30 Skjønnhetsfellen Sverige
23:30 Sex og singelliv
00:05 Svenske Hollywoodfruer

08:10 Grønn glede
08:40 Med hjartet på rette staden
09:30 Skibladners seilas minuttt for 
minutt: Kapp - Atlungstad
14:30 NRK nyheter
14:45 Det søte liv
15:05 Severin
15:35 Sommeråpent
16:20 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:13 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 På vei til: Atlungstad
20:15 Solgt
20:45 Vikinglotto
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Sommeråpent
22:15 Bedre skilt enn aldri
22:39 Bedre skilt enn aldri
23:05 Kveldsnytt
23:20 Underhusets ukjente verden
00:20 Musketerene

Brukte dukke for å kjøre i kollektivfeltet

Mannen som kjørte i 
morgentrafikken 
på motorvei A-6 

inn til Madrid skal ha ligget 
i feltet for kollektivtransport 
og biler med én eller flere 
passasjerer. Politiet trodde 
først at mannen hadde med 
seg en jente i bilen, men 
oppdaget senere at det var en 
dukke og fikk stoppet ved-
kommende.

Den oppfinnsomme trafikk-
synderen som ble tatt av po-
litiet torsdag 16. juni var på 
vei inn til Madrid under 
morgenrushet. For å slippe 
køen hadde han lagt seg i 
feltet forbeholdt busser og 

biler med én eller flere pas-
sasjerer, det såklate Bus-
VAO-feltet (Vehículos de 
Alta Ocupación).

Mannen så først ut til å ha 
med seg en jente i bilen. Po-
litiet som på tidspuktet kon-
trollerte bruken av kollektiv-
feltet ble imidlertid mis- 
tenksomme da de, tross det 
varme sommerværet, så at 
«barnet» hadde på seg vin-
terklær og caps.

Politiet rykket dermed ut og 
fikk stoppet vedkommende. 
Uriktig bruk av kollektivfel-
tet i Spania straffes med bø-
ter på opptil 200 euro.

En mann er pågrepet for å ha forsøkt å 
lure politiet med en dukke i passasjersetet.

Madrid

Elche

Det mauriske badet i Elche
I nesten 800 år, fra 700-tallet til 1492, da kongedømmet Granada falt, 
var store deler av Spania under maurisk innflytelse.

Over hele Spania finner vi 
spor etter den arabiske 
kulturen, vanligvis i 

form av festningsverk, moskeer 
og palasser.  Det mauriske badet 
i Elche som er fra det 12. århun-
dre, er et av de få badene som 
fortsatt er bevart. At det fantes et 
bad i en by, var et tegn på økono-
misk velstand. 

Badene hadde en viktig funksjon 
i den muslimske verden. I følge 
Koranen er det obligatorisk med 
en rengjøring av kroppen før 
bønnen. Badet besto av tre rom. 

Det mest populære var Det var-
me rommet, Bayt-Al-Sajum, 

som kan sammenlignes med våre 
dagers sauna. De andre rommene 
ble brukt til rengjøring, ofte med 
kaldt vann. Menn og kvinner 
kunne ikke bruke badet samtidig. 
Fra 1270 begynte Elche å miste 
sin islamittiske karakter, og ba-
det ble omgjort til et nonneklos-
ter.

Badet er åpent for omvisning fra 
tirsdag til søndag, inngangsbil-
lett pris er kun en euro. Omvis-
ningen skjer i små grupper, og 
varer i ca. 15 minutter. Gjennom 
lyd- og lyseffekter blir vi tatt 
med på en reise flere hundre år 
bakover i tida. Om du ønsker det 
kan du velge å få guidingen på 

engelsk. Banys Arabs, som badet 
heter på valenciansk, ligger i 
sentrum av gamlebyen i Elche, 
ikke langt fra Basilikaen.
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08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 MasterChef Danmark
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Luksusfellen Sverige
18:30 Boligjakten Danmark
19:30 Luksusfellen
20:30 Hellstrøm rydder opp - hjemme
21:30 Bones
22:30 Bosch
23:35 Bosch
00:30 Sex og singelliv

08:10 Grønn glede
08:40 Med hjartet på rette staden
09:30 Skibladners seilas minuttt for 
minutt: Atlungstad - Lillehammer
14:30 NRK nyheter
14:45 Det søte liv
15:05 Severin
15:35 Sommeråpent
16:20 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:13 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 På vei til: Lillehammer
20:00 Allergi-epidemien
20:55 Distriktsnyheter
21:00 Dagsrevyen 21
21:30 Sommeråpent
22:15 Eit enklare liv
23:00 Kveldsnytt
23:15 Når livet vender
23:45 Team Ingebrigtsen
00:25 Bedre skilt enn aldri
00:49 Bedre skilt enn aldri

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:25 4-stjerners middag
13:25 Sinnasnekker’n
14:25 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:20 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:45 Friends
17:15 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 Neste sommer
19:30 Brille
20:30 Sinnasnekker’n
21:30 Castle
22:30 Neste sommer
23:00 Brille
00:00 CSI
00:55 Castle

TORSDAG 14.07

FREDAG 15.07

08:10 Grønn glede
08:40 Med hjartet på rette staden
09:30 Skibladners seilas minuttt for 
minutt: Lillehammer - Hamar
14:30 NRK nyheter
14:45 Det søte liv
15:05 Severin
15:35 Sommeråpent
16:20 Hva feiler det deg?
17:00 NRK nyheter
17:13 Fader Brown
18:05 Oddasat - nyheter på samisk
18:10 Tegnspråknytt
18:15 Der ingen skulle tru at nokon 
kunne bu
18:45 Distriktsnyheter
19:00 Dagsrevyen
19:30 På vei til: Hamar
20:05 Vamp på Stigen
20:55 Tidsbonanza
21:35 Sommeråpent
22:35 Poirot: Tragedie i tre akter
23:00 Kveldsnytt
23:15 Poirot: Tragedie i tre akter
00:20 Genesis - Three Sides Live

08:30 Fantastiske hjem
09:00 Mitt drømmehjem
10:00 Hjelpekorpset
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 13. Etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Smartere enn en 5. 
klassing 
20:00 God sommer Norge
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Mord og mysterier
22:45 Mord og mysterier
23:45 Eurojackpot 
00:00 Film:  Drive Angry

08:25 Christine
08:50 Camping på Öland
09:40 Top 20 Funniest
10:30 Ullared
11:25 Camping på Öland
12:20 4-stjerners middag
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 The Big Bang Theory
14:50 The Big Bang Theory
15:15 Cougar Town
15:45 America’s Funniest Home 
Videos
16:15 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home 
Videos
19:30 America’s Funniest Home 
Videos
20:00 America’s Funniest Home 
Videos
20:30 Montebello camping
21:30 Dødelig våpen 4
23:55 The Graham Norton Show
00:55 CSI

08:30 The Ellen DeGeneres Show
09:15 Dr. Phil
10:15 NCIS: Los Angeles
11:10 NCIS
12:05 The Ellen DeGeneres Show
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Sex og singelliv
14:30 MasterChef Norge
15:30 Gordon Ramsay rydder opp
16:30 Svenske Hollywoodfruer
17:30 Råskap
19:00 Eventyrlig oppussing
20:00 Million Dollar Listing New York
21:00 The International
23:00 Premium Rush
00:40 Kongens ridder

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- Alfaz del Pi
- Albir - Altea (Montanahud/Bello Horizonte)

- Urb. Balcones
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT
- ALFAZ DEL PI

- Cabo Roig
- Pilar de La Hordada, 
  Mil Palmeras

- Alfaz del Pi

-Urb. Dona Pepa (Rojales)
-Urb. Quesada (Rojales)

SupermercadosSuperbrico
- Las Mimosas

- TORREVIEJA - TORREVIEJA

- benidorm

Scandigo
Supermercado

Her kan du hente SpaniaPosten

Skandinavisk shopping center
allerian

Villena

Sedlene skal ha kommet 
ut av badehåndkleet til 
en gutt som var på 

klassetur. Da gutten skulle 
bruke håndkleet føk pengen 
utover og ble spredt med 
vinden. Synet av pengene 
skapte ville tilstander blant 
skolebarna som skal ha kas-
tet seg over de flyvende sed-
lene. Politiet måtte til slutt 
tilkalles for å ordne opp i 
kaoset.

Til sammen 3.700 euro i 

500- og 200-sedler (ca. 
35.000 kroner) skal ha ligget 
i guttens håndkle. I følge avi-
sen Información var det fa-
ren som hadde gjemt pen-
gene der og lagt håndklet i et 
skap hjemme. Der skal det 
ha ligget i et års tid før gut-
ten ved en feiltagelse fikk det 
med seg til det offentlige 
utendørsbadet i Villena. Ved 
hjelp av politiet skal alle sed-
lene ha kommet til rette.

Kaos da pengene fløy 

08:30 Fantastiske hjem
09:00 God sommer Norge
10:00 Hjelpekorpset
10:30 Masterchef
11:40 Bolighjelpen
12:35 Mitt drømmehjem
13:30 Tour de France: 12. 
Etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Huskestue
20:00 Allsang på grensen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Criminal Minds
22:40 Criminal Minds
23:35 Huskestue
00:35 Criminal Minds

Summer, Sailing, Mojitos & Tapas… 
Does this sound like the 

perfect day?

Also included: VAT, insurances, fuel, 
tender boat & final cleaning

Summer Special

595€
ALL INCLUDEDfor up to 7 people

Punta Estrella Charters 

offers a whole variety of 

services involving the sea. 

Please check our website 

or call us for any help or 

special event that we can 

help you plan.

PUNTA ESTRELLA CHARTERS DISCOVERING NAUTICAL ADVENTURES 

· Whole day at sea (approx. 8 hours) 
 with private use of our Dufour 385 
 sailing yacht incl. professional skipper

· Selection of tapas

· Regional wines & non-alcohol beverages
· Mojitos

(we speak english)
puntaestrellacharters.com
info@puntaestrellacharters.com

+ 34 647 882 314 

The 38ft Dufour 385 Lady Maïa sets sail daily from Denia or Javea 

where you can indulge in a day of relaxation or simply learn the 

ropes with our professional skipper on a private sailing yacht. After 

anchoring up in one of the stunning bays take a dive in the crystal 

blue sea & enjoy a delicious tapas lunch & mojitos on deck.

THEN CONTACT PUNTA 

ESTRELLA CHARTERS FOR 

AN UNFORGETTABLE 

DAY SAILING ALONG THE 

PICTURESQUE BAYS OF THE 

COSTA BLANCA.

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

SpaniaForum

Kanskje du lurer på noe?

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no

Spør ekspertene!
www.SpaniaForum.no

Ikke alle råd er dyre. 
Noen er helt gratis!

Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Et offentlig bad i Villena opplevde mandag 20. 
juni en uvanlig situasjon da tusenvis av euro i 500- 
og 200-sedler plutselig ble strødd utover området.

Tips om leiebil i Spania
Depositum på bensin
I Spania leveres leiebil ut 
med full tank. Det er ob-
ligatorisk depositum for 
dette. Tidligere har det 
ikke vært refunderbart, 
nytt av sesongen er at 
bensindepositum kan refunderes, 
helt eller delvis.  Man betaler for 
bensin når man henter. Den kan 
leveres med full tank og da blir 
beløpet refundert mot et gebyr på 
25€ som skal dekke leverandørens 
kostnader med å administrere 
ordningen.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER www.nordichd.tv

GÅ IKKE GLIPP 
AV NOE PÅ TV!

Se dine favoritt program-
mer - når du ønsker! 

Endelig, en TV-boks som 
fungerer slik du er vant til 
hjemme. Vi har 14 dagers 

opptak av alle programmer 
- så du velger når du ønsker 

å se på. Ingen opptak 
nødvendig. Vi har allerede 

gjort dette for deg! Spol 
over reklamer hvis du 
ønsker. Pause når du 

trenger. Gå ikke glipp av 
noe.

www.nordichd.tv

SE PÅ TV I 
HD KVALITET
Takket være vår 

hemmelige nano-kom-
presjons teknologi kan 
du se på HDTV med 
bare 1Mb/s internett 
linje. Spesial laget for 

deg. Kom innom å prøv 
vår tjeneste GRATIS i 7 

dager uten forpliktelser!

www.nordichd.tv

PRØV FØR 
DU KJØPER

NORDICHD.TV tilbyr de 
beste Skandinaviske tv 
kanalene i HD kvalitet.

Ta kontakt og du kan få 
låne TT-Boksen gratis i 7 
dager. Ingen forpliktels-

er! Det eneste du 
trenger er en stabil 

internett linje.

www.nordichd.tv

DET STØRSTE 
UTVALGET 

AV HD KANALER.
NORDICHD.TV tilbyr det 

største utvalget av 
Skandinaviske kanaler i 

HD kvalitet.
Fremdeles usikker? Kom 
innom å prøv det selv 

GRATIS i 7 dager. Ingen 
forpliktelser!
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09:00 Posh Pawn
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Untying the Knot
13:00 Real Housewives of Beverly Hills
14:00 Real Housewives of Beverly Hills
15:00 Real Housewives of Beverly Hills
15:55 Real Housewives of Beverly Hills
16:55 Vanderpump Rules
17:55 Vanderpump Rules
18:50 The Middle
19:20 The Middle
19:50 Dusinet fullt 2
21:30 Min beste venns bryllup
23:30 Dear John

08:05 Toppform
08:32 Hjertevenner
09:00 Antikkduellen
09:30 Skibladners seilas minuttt for 
minutt: Hamar - Gjøvik
14:30 Hvem tror du at du er?
15:30 Martas frisørsalong
16:00 Det sit i veggane
17:00 Sommeråpent
18:00 Norges smarteste
19:00 Lørdagsrevyen
19:30 Lotto
19:40 På vei til: Gjøvik
20:20 Elton John - et britisk ikon
21:25 Sommeråpent
22:25 Verdens tøffeste togturer
23:10 Kveldsnytt
23:25 Karl Johan
23:55 Nattkino: Parker

08:45 Sveriges verste sjåfør
09:35 Endelig ferie
10:25 Friends
10:55 Friends
11:25 Friends
11:55 Friends
12:20 Friends
12:50 Two and a Half Men
13:15 Two and a Half Men
13:45 Two and a Half Men
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men
15:10 4-stjerners middag
16:10 4-stjerners middag
17:10 4-stjerners middag
18:10 4-stjerners middag
19:10 Pay it Forward
21:30 Pretty Woman
23:50 Quantico
00:50 The Graham Norton Show

08:25 Mot i brøstet
09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 What Went Down
11:30 Norske Talenter 
13:30 Tour de France: 14. Etappe
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film:  Michael Clayton
00:00 Film:  Last Night
08:25 Mot i brøstet

LØRDAG 16.07

SØNDAG 17.07

09:20 America’s Funniest Home Videos
09:45 America’s Funniest Home Videos
10:10 America’s Funniest Home Videos
10:45 Friends
11:15 Friends
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Two and a Half Men
13:40 Two and a Half Men
14:05 Two and a Half Men
14:35 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Klovn til kaffen
16:30 Sinnasnekker’n
17:30 Sveriges verste sjåfør
18:30 Typisk deg med Petter Schjerven
19:30 Ullared
20:30 Klovn til kaffen
21:30 Åndenes makt
22:30 Quantico
23:30 Criminal Minds: Beyond Borders
00:25 Castle

08:55 Posh Pawn
10:00 The Ellen DeGeneres Show
11:00 The Ellen DeGeneres Show
12:00 Kongen på haugen
13:30 The Middle
14:00 Friends to Lovers
15:00 Friends to Lovers
16:00 Secrets and Wives
17:00 Husredderne
18:00 Hellstrøm rydder opp - hjemme
19:00 Luksusfellen Sverige
20:00 Eventyrlig oppussing
21:00 Livets lyse side
23:40 Inte OK
00:10 Inte OK
00:50 Norge på dop

09:00 Bonanza
10:00 Bonanza
11:00 Globe Trekker
12:00 What Went Down
12:30 Tour de France: 15. 
Etappe
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Mer enn gull 
20:00 Tutta - Veien til Rio
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Beck
22:45 Beck
23:50 Film:  Edison

08:10 Toppform
08:38 Hjertevenner
09:05 Solgt
09:35 Munter mat
10:05 Alt var bedre før
10:35 Skibladner
11:25 Danmarks flotteste hjem
11:55 Mesternes mester
12:55 Hvem tror du at du er?
13:55 Elton John - et britisk ikon
15:00 Midt i naturen
16:00 Datoen
17:00 Sommeråpent
18:00 Tro, håp og kjærlighet
19:00 Søndagsrevyen
19:30 Monsen på villspor
20:30 Veterinærer i villmarka
21:30 Film: Pioner
23:15 Kveldsnytt
23:35 Side om side
00:00 Mord uten grenser

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
norskebokhandelen@gmail.com

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser ● Filmer 
Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

... the broadcast company in Spain

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

Skandinaviske kanaler fra Benidorm til Denia
Installasjon nå kun € 99,-

€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Solid selskap med over 15 års erfaring som 

TV-leverandør på Costa Blanca
Kom innom oss i ALTEA 

eller i TORREVIEJA

ALTEA: Pda. Cap. Blanch 70 (N332 Altea-Albir) Tel 619 227 845 |  TORREVIEJA: Ronda Don César 12, Tel 966 702 052 | www.eurotelesistemas.com

La Manga til Altea
Gratis teknisk support!

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Blinkskudd!
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er 

spesielt morsomt eller flott? 

Send det til oss  på red@spaniaposten.es
Kanskje vanker det en liten premie også!

Confrides: 
Langt oppe i Guadalest dalen finner vi en rekke 
små landsbyer lite preget av kystens massetur-
isme. Beina eller sykkelen er det beste frem-
komstmidlet for å oppleve “campoen”.

Bildene er tatt i området over Confrides 
(1200moh) hvor vi også var med på innhøstnin-
gen av moreller. (Se artikkel annet sted i avisen).
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Lekker lys sydvendt bungalowleilighet i toppetasje med 2 soverom, 2 bad, utstyrt kjøkken, 
stue/spisestue, terrasse, romslig flott takterrasse med sittegruppe og bod. Ligger i rolig 
boligkompleks med alle tjenester i nærheten. Like ved turområder. Boligen selges møblert 
og med hvitevarer. Felles svømmebasseng i sameiet.
 Pris 92.000 €*

Dream Hills II  Ref: B-Z628

Fin bungalowleilighet på grunnplan med 2 soverom, 1 bad, åpen kjøkken-
løsning vaskerom/patio stue og hage. Kort avstand til felles basseng, nær 
kjøpesenter og servicetilbud. Like ved går sykkel/gangsti. Selges møblert, 
utstyrt og med hvitevarer.

Pris 54.900 €*

Los Altos Del Limonar Ref: B-Z629

Solrik lys toppleilighet med 2 soverom, 1 bad, halvåpent kjøkken, stue, 
terrasse og privat takterrasse. Ligger i boligkompleks 300 meter fra La Mata 
stranden, med tennisbaner, lekeplass og flott bassengområde. 
Nydelig havutsikt. Svært nær alle fasiliteter. Sydvendt. Selges møblert

Pris: 129.000 €*

Torrelamata Ref: AT-141

Hyggelig leilighet med 2 soverom, 1 bad, utstyrt kjøkken, stue/spisestue og 
terrasse. Beliggenhet i inngjerdet privat boligområde med basseng og fin 
utsikt til havet. Selges møblert. NEDSATT!

Pris 65.000 €*

Torreblanca Marina Ref:  AP-294

Koselig leilighet med 1 soverom, 1 bad, oppdatert og utstyrt nytt kjøkken med 
åpen løsning, stue og 2 terrasser. Beliggende i boligområde i nær av strand og alle 
fasiliteter. Selges møblert. Meget interessant pris!
  Pris 39.900 €*

La Rosaleda Ref:  AP-297

Koslig frittliggende enebolig med 2 soverom, 2 bad, utstyrt kjøkken, stue/
spisestue, terrasse og hage. Huset ligger på hjørnetomt i rolig privat 
kompleks felles svømmebasseng, boligen har også eget svømmebasseng og 
badstue. Sydvendt. Selegs møblert. Nær fasiliteter og servicetilbud. 

Pris: 140.000 €*

Balneario III  Ref: CH-Z405

Din bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000 • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000 • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London grense 60.000 • 
Juridisk Forsikring opp til 1.500.000 • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske takseringskyndige.  
(Registro de peritos judiciales)   *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

LNDINBOLIG. Mirador de los Altos 205
Calle Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 • Orihuela Costa (Alicante)
Åpningstider: man.-tor. 09:00-17:00 - fred. 09:00-15:00

Tel. +34 966 701 233 / Tel. +34 609 407 567 • e-mail: info@dinbolig.com • www.dinbolig.com


